
Büyükşehir Belediyesi’nin TCDD Genel Müdürlüğü ile birlikte yürüttüğü KONYARAY Banliyö Hattı Projesi kapsamında Meram 
Yeniyol Alt Geçidi’ni yenileme çalışmaları başladı. Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, çalışmalar kapsamında 

mevcut köprüyü yıkarak yerine yeni bir köprü yapacaklarını belirtti.  n HABERİ SAYFA 3’TE

YENİYOL ALT GEÇİDİ YENİLENİYOR

MESLEĞİ İÇİN ÇABALIYOR 

6 KATLI BİNA ÇÖKTÜ 

70 yaşındaki Mahmut Sami Özcan, çocukken başladığı 
ciltçiliği sürdürüyor. Mücellitliği yaşatmak için çaba 
gösteren Özcan, Kur'an-ı Kerim ciltlemeyi yalnızca 

bir zanaat olarak değil, aynı zamanda bir gönül borcu 
olarak gördüğünü belirtti. n HABERİ SAYFA 4’TE

Selçuklu’da İl Emniyet Müdürlüğü karşısında bulunan 
ve daha önce riskli olduğu tespit edilerek boşaltılan 6 

katlı bina çöktü. İhbarın ardından olay yerine çok sayıda 
AFAD, 112 Acil Sağlık ve polis ekibi sevk edilirken, can 

kaybı yaşanmadı.  n HABERİ SAYFA 4’TE

Has Pompa’da iftar
geleneği bozulmadı

Takım disiplinini 
Toptaş’tan öğrendik

Has Pompa Ailesi, geleneksel 
iftar programında buluştu. 

1983 yılında faaliyetine başla-
yan Has Pompa ailesi İkonia 

Garden Düğün ve Kongre 
Merkezi'nde geleneksel iftar 
yemeğinde bir araya geldi. 

n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya Anadolu Lisesi'nde yetişip 
Konya YSE Spor’un Hentbol 1. 

Ligine yükselme başarısını yaşa-
yan Milli Hentbolcu Zihni Boğaç 
Üner, okulun ilk milli sporcusu 

olarak Bilkent Üniversitesi’nin de 
25 yıl Mütevelli Heyet Üyeliğini 

yaptı. n HABERİ SAYFA 7'DE

Vakfın, Türkiye’de 
bir örneği daha yok

Fotoğraf sanatını 
sevdiren eczacı!

İHH olarak yalnızca maddi konu-
larda değil; insan hak ve hürriyet-
leri noktasında da dünya çapında 
önemli işlere ev sahipliği yaptıkla-
rına dikkat çeken Başkan Hasan 

Hüseyin Uysal, “Tüm özellikleriyle 
Türkiye’de böyle bir vakıf daha yok!” 

dedi.  n HABERİ SAYFA 5'DE

Reha Bilir, asıl mesleği eczacılık 
olmasına rağmen fotoğraf sana-

tının Konya’daki önemli isim-
lerinden birisi. Birçok fotoğraf 
sanatçısının yetişmesine katkı 

sağlayan ve uluslararası birçok 
ödülün sahibi Reha Bilir ile ko-

nuştuk. n HABERİ SAYFA 8'DE

Her zaman Hak’ın 
yanında durdu! 

Darbenin kaldırım 
taşlarını döşediler

Bir ilahiyatçı, bir eğitimci, büyük 
idealist, hitabet ustası, konuştu-
ğu zaman kitleleri etkisi altına 
alan, aynı zamanda bir gönül 

adamı olan merhum Necmettin 
Erişen’i ve hayatını Ahmet Kan-
temiz’in kaleminden dinliyoruz.  

n HABERİ SAYFA 6'DA

1980 Darbesi öncesinde ga-
zeteci ve yazar olarak çalışan, 
sonrasında ise Muhafazakâr 

Parti İl Başkanı ve devamında 
da noter olan Mustafa Üstün ile 
12 Eylül Darbesi’ni ve darbeye 

giden süreci konuştuk. 
n HABERİ SAYFA 11'DE

Ramazan’da
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SELÇUKLU BELEDİYESİ EĞİTİME DESTEK VERMEYE DEVAM EDİYOR

ÖĞRENCİLER GELECEĞE HAZIRLANIYOR 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, geleceğin teminatı 
gençlerin eğitim hayatına katkı 
sağlamak için var güçleriyle gayret et-
tiklerini belirterek, “Eğitime yaptığımız 
yatırımlar son derece kıymetli. Yeni 
Nesil Şehir Kütüphanemiz de içerisin-
deki etüt merkezi, kütüphane, grup 
çalışma salonları, toplantı salonları, 
derslikler ve sosyal alanlarla öğrenci-
lerimizi geleceğe hazırlayan önemli 
bir marka haline gelen kompleks” 
dedi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Gelecek Partisi Konya İl Teşkilatı’nın düzenlediği 
iftar programına katılan Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Ahmet Davutoğlu, yaşanan ekonomik 
sıkıntılara değindi. Davutoğlu, Ramazan ayında 
halkın daha önce hiç olmadığı kadar yardıma 

muhtaç hale geldiğini belirterek, iftar program-
larında halktan gelen yardım taleplerine şahit 

olduğunu kaydetti. n HABERİ SAYFA 4'TE

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, İBB'ye yönelik yolsuzluk so-
ruşturması kapsamında sevk edildiği nöbetçi 
sulh ceza hakimliğince tutuklandı. Mahkeme 

ayrıca, İBB Medya AŞ. Yönetim Kurulu Başkanı 
Murat Ongun ile İmamoğlu İnşaat Şirketi Ge-

nel Müdürü Tuncay Yılmaz'ın da tutuklamasına 
hükmetti. n HABERİ SAYFA 3'TE

DAVUTOĞLU, EKONOMIK 
SIKINTILARA DIKKAT ÇEKTI 

İBB BAŞKANI EKMEM 
İMAMOĞLU TUTUKLANDI 

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği 
(ASKON) Konya Şubesi’nde görev değişimi 

yaşandı. Mevcut Başkan Atilla Sinacı, işlerinin 
yoğunluğu nedeniyle başkanlık görevinden 
ayrıldı. Yerine yönetim kurulunun seçimi ve 
ASKON Genel Merkezi’nin onayı ile Yusuf 

Çimen getirildi. n HABERİ SAYFA 4'TE

ASKON KONYA’DA 
ÇIMEN DÖNEMI BAŞLADI

GENCLER ICIN 
HER TÜRLÜ İHTİYACA CEVAP VERİYOR
Türkiye’de kütüphanecilikte marka 

olan Selçuklu Belediyesi, Yeni 
Nesil Şehir Kütüphanesi ile marka 
değerini artırmaya devam ediyor. 
Farklı tasarım ve birçok kullanım 

alanına sahip olan Yeni Nesil Şehir 
Kütüphanesi her yaşa hitap eden 

yapısıyla misafirlerini ağırlıyor. 
Bosna Hersek Mahallesi’nde öğ-

rencilerin kolay ulaşım noktasında 
yer alan kütüphane sosyal donatı-
ları ile de kitapseverlerin her türlü 

ihtiyacına cevap veriyor.

Eğitimde ‘Selçuklu Vizyonu’yla, Selçuklu Belediyesi’nin şehre kazandırdığı Yeni Nesil Şehir Kü-
tüphanesi, ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi görüyor. Kütüphane, gençleri geleceğe hazırlıyor



Konya’da yaşayan Trabzon-
lular, geleneksel iftar yemeği 
programında bir araya gelerek 
gurbette birlik ve beraberliğin 
en güzel örneğini sergiledi. 
Mübarek Ramazan ayının ma-
nevi atmosferinin en güzel bir 
şekilde yaşandığı Konya’da, 
Konya Trabzonlular Kültür, 
Dayanışma ve Yardımlaşma 
Derneği tarafından düzenle-
nen geleneksel iftar yeme-
ğinde, dernek yönetim kurulu 
üyeleri ve Konya’da yaşayan 
çok sayıda Trabzonlu hem-
şeri bir araya geldi. Dernek 
Başkanı Celalettin Çiftçi, her 
yıl düzenledikleri geleneksel 

iftar programına katılan tüm 
hemşerilerine teşekkür ede-
rek, Ramazan ayının birlik, 
beraberlik ve dayanışma duy-
gularını pekiştirdiğini vurgu-

ladı. Çiftçi, "Bu mübarek ayda 
hemşerilerimizle bir araya 
gelmek, hasret gidermek ve 
dayanışma içinde olmak bizler 
için çok değerli. Bu tür etkin-

likler, gurbetteki hemşerile-
rimizin birbirleriyle bağlarını 
güçlendirmesine ve memleket 
hasretlerini gidermesine vesi-
le oluyor" dedi.  Çiftçi ayrıca, 
yaklaşmakta olan Ramazan 
Bayramı dolayısıyla da, tüm 
İslam aleminin mübarek Ra-
mazan Bayramını tebrik ede-
rek, Bayramın, ülkemiz, mil-
letimiz, İslam dünyası ve tüm 
insanlık için barışa, huzura ve 
esenliğe vesile olmasını diledi. 
Trabzonlu hemşerilerin yo-
ğun ilgi gösterdiği programda 
Türk Tasavvuf Müziği dinletisi 
davetlileri mest etti.  
n HABER MERKEZİ

Has Pompa Ailesi, ge-
leneksel iftar programında 
buluştu. 1983 yılında faali-
yetine başlayan Has Pompa 
ailesi İkonia Garden Düğün 
ve Kongre Merkezinde gele-
neksel iftar yemeğinde bir 
araya geldi. 
Has Pompa Firma Sahi-
bi Muammer Deveci iftar 
programına katılan mi-
safirlerine teşekkür etti. 
Deveci, Firmalarının 1983 

yılında faaliyetine başla-
mış olup, su ve enerji ko-
nusunda her türlü ihtiyacı 
karşılamak üzere komple 
çözümler sunduğunu ifade 
etti. Deveci, “Haspompa, 
1983 yılında Konya'da ku-
rulan bir pompa üretici-
sidir. Tarımsal sulama, su 
sanayi, altyapı ve sanayi 
olmak üzere dört ana alan-
da pompa üretimi yapmak-
tadır. Haspompa, kaliteli 

ürünleri, müşteri odaklı 
hizmet anlayışı ve yaygın 
servis ağı ile Türkiye ve 
dünya pazarında önemli 
bir yere sahiptir.  Konya 
1. Org. San. Bölgesinde 
10.000 metrekare açık 
8.000 metrekare kapalı 
alan üzerine kurulu mo-
dern tesisimizle, bilgisa-
yar destekli ve ileri tekno-
lojili üretim araçlarımızla, 
test laboratuvarlarımız ve 

AR-GE çalışmalarımızla, 
konusunda yılların tecrü-
besine sahip idari ve tek-
nik personelimizle, yay-
gın ve geniş servis ağı ile 
müşteri memnuniyetini ön 
planda tutarak dünya kali-
tesinde üretim yapıyoruz. 
İftar programına katılan 
tüm misafirlerimize teşek-
kür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Has Pompa Ailesi geleneksel hale gelen iftar programında bir araya geldi. İkonia 
Garden Düğün ve Kongre Merkezi’nde düzenlene iftara yoğun katılım sağlandı

Has Pompa’da iftar
geleneği bozulmadı

Konya’daki Trabzonlular beraberlik örneği sergiledi

Konya’nın başarılı Derma-
tologlarından Uz. Dr. Abdullah 
Yıldız, Ramazan ayının manevi 
atmosferini paylaşmak ve birlik 
beraberliği  pekiştirmek amacıy-
la  personeline  yönelik bir iftar 
programı düzenledi. İftar progra-
mında konuşan Uz. Dr. Abdullah 
Yıldız, "Sağlık hizmeti, fedakârlık 
ve sorumluluk gerektiren kutsal 
bir meslek. Böylesine anlamlı bir 

ayda, çalışma arkadaşlarımızla bir 
araya gelerek birlik ve beraberlik 
duygularımızı pekiştirmek bizim 
için çok kıymetli. Tüm çalışanla-
rımıza emekleri için teşekkür edi-
yor, Ramazan ayının hayırlara ve-
sile olmasını diliyorum" dedi. İftar 
programı, personelin sıcak soh-
betleri ve Ramazan ayının ruhuna 
uygun birliktelik duygusuyla sona 
erdi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ermenek Kaymakamı Fatih 
Erdoğan, Ramazan Ayı dolayısıyla 
Seba Maden İşletmesi’nde düzen-
lenen iftar programında maden-
cilerle bir araya geldi. İftar öncesi 
Seba Madencilik maden eşletmesi 
ve ocağında incelemelerde bulu-
nan Ermenek Kaymakamı Fatih 
Erdoğan, Seba Madencilik Yöne-
tim Kurulu Başkanı Fehmi Özbey, 
ocak yönetimi ve sorumlularından 
ocak çalışmaları hakkında bilgi 
aldı. Daha sonra organize edilen 
eftar yemeğinde madencilerle bir 
araya gelen Kaymakam Erdoğan, 

iftar yemeğini madencilerle bir-
likte yaptı. İftar yemeği sonrasın-
da Kur’an-ı Kerim okunarak dua 
edildi. Ermenek Kaymakamı Fatih 
Erdoğan, yaptığı konuşmada, ma-
dencilerin Ramazan ayını tebrik 
ederek çalışmalarında kolaylıklar 
diledi. Seba Madencilik Yönetim 
Kurulu Başkanı Fehmi Özbey ise, 
“Ermenek Kaymakamımız Fatih 
Erdoğan’ın madenimizi ziyaret et-
mesi ve madencilerle iftar yeme-
ğinde bulunmasından dolayı çok 
mutlu olduk” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Konya Alperen Ocakları Eğitim 
Vakfı, geleneksel iftar programını 
düzenleyerek, öğrencileri ve yö-
netim kurulu üyeleriyle bir araya 
geldi.  Ramazan ayının manevi 
atmosferinde düzenlenen bu özel 
etkinlik, birlik ve beraberlik duy-
gusunu pekiştirdi. İftar progra-
mına, Alperen Ocakları Konya İl 
Başkanı ve Eğitimci-Yazar Musa 
Avcı da katıldı. Avcı, konuşmasın-
da vakfın eğitim faaliyetlerine ve 
gençlerimize sunduğu fırsatlara 
değinerek, bu tür etkinliklerin 
toplumsal dayanışma ve yar-
dımlaşma ruhunu güçlendirdi-
ğini vurguladı. Alperen Ocakları 

Eğitim Vakfı olarak, geleceğin 
liderlerine ve gençlerimize yöne-
lik önemli projelere imza atmaya 
devam edeceklerinin altını çizen 
Musa Avcı, katılımcılara teşekkür-
lerini sundu. Ramazan ayında dü-
zenlenen bu iftar organizasyonu, 
katılımcılara sadece dini bir bağ 
kurma fırsatı sunmakla kalma-
yıp, aynı zamanda vakfın eğitim 
ve sosyal sorumluluk projelerinin 
de tanıtıldığı verimli bir buluşma 
oldu. Konya Alperen Ocakları Eği-
tim Vakfı, gençlere yönelik birçok 
farklı etkinlik ve eğitim program-
larıyla geleceğe ışık tutmaya de-
vam etmektedir.  n HABER MERKEZİ

Abdullah Yıldız 
ekibiyle iftar yaptı

Madencilerle iftar açtı

Alperenler iftarda bir araya geldi
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Büyükşehir Belediyesi, 
Devlet Demir Yolları (TCDD) 
Genel Müdürlüğü ile birlikte 
yürüttüğü KONYARAY Banli-
yö Hattı Projesi kapsamında 
Meram Yeniyol Alt Geçidi’ni 
yeniliyor. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, çalışmalar kapsamın-
da eski köprünün yıkılarak 

yerine yeni köprü yapacak-
larını belirtti. Konya mer-
kezde trafiği rahatlatmak 
adına yoğun bir şekilde ça-
lıştıklarını vurgulayan Altay, 
“Konya'mızın daha modern 
ve etkili bir ulaşım ağına ka-
vuşması için çalışmalarımıza 
aralıksız şekilde devam edi-
yoruz. KONYARAY Banliyö 

Hattı projemiz kapsamında 
Meram Yeniyol Alt Geçidi'ni 
yeniliyoruz. Mevcut köprüyü 
yıkarak yerine yeni bir köprü 
yapacağız. Çalışmalar kapsa-
mında dün araç geçişine ka-
pattığımız bölgeyi Pazartesi 
sabah saatlerinde kontrollü 
olarak trafiği açacağız” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

BUGÜN KONTROLLÜ 
OLARAK TRAFİĞE AÇILACAK
KONYARAY Banliyö Hattı 

Projesi kapsamındaki çalışmalar 
sebebiyle 22 Mart Cumartesi 
günü araç trafiğine kapatılan 
Meram Yeniyol Alt Geçidi, bu-
gün 06.00 itibariyle kontrollü 
olarak trafiğe açılacak. 
n HABER MERKEZİ

Yalancı baharla ilgili çok sayıda şar-
kılar yazılmış ve söylenilmekte ancak ben 
bunlardan bahsetmeyeceğim. Yalancı 
baharın tarıma etkileri üzerine bilgileri 
sizlerle paylaşacağım. İklim değişikliği, 
dünya genelinde hava şartlarını etkileyen 
en önemli faktörlerden biri haline geldi. Kış 
aylarının gelmesiyle birlikte, beklenen kar 
yağışlarının ve soğuk günlerin yerini ılık 
hava dalgalarının alması, bu değişimin bir 
yansıması olarak değerlendirilmektedir. 
Kış aylarında oldukça uzun süren sıcak 
günlerden sonra Mart ayının ikinci yarısın-
da tekrar kar ve soğuk günlerin geri gel-
mesi hem vatandaşın günlük giyiminde 
hem de çiftçilerimizin üretim takviminde 
farklılığa neden olmuştur. 

Dünya genelinde görülmekte olan 
iklim değişikliği nedeniyle hava sıcaklıkla-
rının kış aylarında mevsim normallerinin 
üzerinde seyretmesi ve yeterli yağış düş-
memesi nedeniyle görülen kuraklık ağaç 
ve bitki topluluklarının hayat döngülerinde 
değişimlere yol açmaktadır. Tarım ürünle-
rin ekiminde de bilinen takvimler ve tav-
siyeler şaşırtmaktadır. İşte bu değişimler 
tarımın zorluğunu ve bir bilim olduğunu 
ortaya çıkarmakta ve önemi görülmekte-
dir. 

Özellikle bu yıl kışın hava şartları pek 
beklenen gibi olmadı. Nisan ayına sayılı 
günler kala halâ Türkiye genelinde yurdun 
pek çok yerinde olduğu gibi Konya’da da 

eski günlerde ki gibi çok kar yağışı yok. Kar 
olmadığı gibi yağmur da yeterli yağmadı. 
Türkiye genelinde sıcaklıklar, mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyretmektedir.

Kış aylarında mevsim normallerinin 
üzerinde seyreden hava sıcaklıkları nede-
niyle ağaç ve bitkilerin erken çiçek açması-
na, tarımda verim ve kalite kaybına neden 
olmaktadır. Ayrıca bu erken çiçeklenme 
biyoçeşitlilik üzerinde de risk oluşturmak-
tadır. 

Atalarımız bunu “Mart kapıdan baktı-
rır, kazma kürek yaktırır“ diye söylemişler. 
Daha “Koca karı soğuklarını” yaşamadık, 
o nedenle vatandaşın yazlıklara erken 
geçişi hastalanmalarına, üreticilerimizin 
de yazlıkları erken ekmeleri çıkış yapan 
bitkilerin üşümesine neden olacaktır. Me-
teoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre 
geçtiğimiz aylarda ki ortalama sıcaklılar 
son uzun yıllar ortalamasına göre yüksek 
bulunmakta ve bu artış toplumu düşün-
dürmektedir.

İç Anadolu bölgesinde ortalama 
sıcaklıklar Bölgenin Aralık ayı uzun yıllar 
ortalama sıcaklığı 1.4 °C iken, 2024 Aralık 
ayı 3.0 °C olarak gerçekleşmiştir. Kış ay-
larında görülen bu 1.6 0C fark az bir fark 
olarak görülmemelidir. 

İç Anadolu Bölgesinde ortalama sı-
caklıklar bölgede mevsim normalleri civa-
rında gerçekleşmiştir. Bölgenin Şubat ayı 
1991-2020 normalleri 0.9 °C iken, 2025 

Şubat ayı -1.0 °C olarak 
gerçekleşmiştir. Ekstrem 
sıcaklıklar, bölgede en 
düşük sıcaklık -23.3 °C 
olarak Pınarbaşı (Kayse-
ri)’de, en yüksek sıcaklık 
ise 15.7 °C olarak Polat-
lı’da tespit edilmiştir.

Konya’da önceki 
yıllara kıyasla daha sıcak 
geçen aralık ayında "ya-
lancı bahar" a kanarak 
erken çiçek açan ağaçlar 
ve bitkiler, sıcaklıkların düşmesi ve bazı 
bölgelerde kar yağışı nedeniyle zorlu kış 
şartlarından zarar görmektedir. Bu du-
rum ağaçların meyve veriminde düşüşe, 
biyoçeşitlilikte ise hasara yol açmaktadır. 
Tarımsal faaliyetler bitkinin sadece bir is-
tekliliği göz önüne alınarak yapılmamalı, 
yetişme döneminde ki beklenen bütün 
meteorolojik veriler dikkate alınarak prog-
ramlanmalıdır. 

İklimlerde meydana gelen ufak de-
ğişikliklerin etkileri tarımsal faaliyetlerde 
oldukça büyük etki yapmakta olduğu 
bilinmelidir. Özellikle bitkilerin çevre şart-
larına en hassas oldukları dönemler çim-
lenme- çıkış ve çiçeklenmeye başladığı 
dönemlerdir. Bitkinin yetişme döneminde 
yaşanabilecek en küçük iklim değişimi 

bu dönemlere denk geldi-
ğinde verime bitki sağlığı 
etkileneceğinden verim ve 
kalitede değişimler görül-
mektedir. Kış aylarındaki 
sıcaklığın yükselmesi ve 
sıcaklıklarda ki ani deği-
şimler ciddi tarımsal kay-
ba neden olmaktadır. Bu 
değişimler sera şartlarında 
kontrol altında tutulabilir, 
ancak açık arazi şartlarında 
kontrol etmek mümkün 

olmayacağından yetiştirme teknikleriyle 
dengelemeye çalışılmalıdır. 

Yetiştirme tekniği olarak mahalli çe-
şitlerin kullanımı, doğru ve uygun zaman-
larda bitki besleme ve diğer bakım işlerinin 
zamanında yapılması da gerekmektedir. 
Yetiştirme tekniği içerisinde "Bitki fizyolo-
jisi” dikkate alınmalıdır. Bitki tek yıllık veya 
çok yıllık olması büyüme fizyolojisi bakı-
mından farklılık gösterdiğinden bu özel-
likleri bilinerek uygulamalar yapılmalıdır. 
Tek yıllık bitkiler tohum içerisindeki besin 
maddesini kullanarak ilk büyümelerini 
başlattıkları için erken gelişme döneminde 
olumsuz hava şartlarıyla karşılaşmaları 
halinde büyümeleri büyük oranda zarar 
görmektedir. Tek yıllık bitkinin zarar gör-
me durumuna göre hayatiyeti etkilen-

mekte veya ölmektedir. Çok yıllık bitkilerde 
kış sonrası ilk büyümede bitki kış öncesi 
depolarında biriktirmiş olduğu besin mad-
delerinin %75’ini kullanarak ilk büyüme-
sini başlatır. Olumsuzlukla karşılaşması 
halinde şartlar uygun olunca bitki tekrar 
büyümek için yedek besin deposundaki 
kalmış olan %25 oranındaki besin mad-
desini yine %75’ini yani ilk büyümede 
kullandığı için toplam besin maddesinin 
¼’ünü kullanarak tekrar büyümesini baş-
latmaktadır. Tabii ki her zarar görme du-
rumunda bitkinin hayatiyeti daha az besin 
maddesi kullanımı nedeniyle zayıf gelişme 
göstermektedir. Bu nedenle bitkilerin bü-
yüme fizyolojileri iyi bilinmeli ve yetiştirme 
döneminde dikkate alınmalıdır. 

Günümüzde artan çevre kirliliği 
ve mevcut tarımsal uygulamaların bu 
kirlilikte ve karbon salınımında payı ol-
masının sonucu olarak dünyada çev-
re-dostu alternatif tarım modelleri arayışı 
hızlanmıştır. Gelişen yeni teknolojilerin 
tarımda uygulanması, bilinçli çiftçilik, eği-
timli tarım işletmecileri mesleği yeniden 
cazip hale getirmektedir. Tarımda gelişen 
otomasyonun kullanılması tarımda insan 
iş gücünü azaltması yanında ilaç, gübre ve 
su tüketimi gibi önemli girdileri de büyük 
ölçüde azaltmaktadır. Bu gelişmelere rağ-
men iklim faktörleri ve iklim faktörlerinde 
olabilecek değişiklikler tarımsal üretimde 
asla göz ardı edilmemelidir.

Bilim adamları genelde mevsimlerde 
10 günlük öne kayma yaşandığını belirt-
mektedirler. Ancak bu kayma eskiden ol-
duğu gibi tamamının 10 gün öne gelmesi 
şeklinde olmayıp değişken şartlar içerdi-
ğinden yetiştirme de riskleri göz önüne 
alınması gerektiğini de belirtilmektedir. Bu 
nedenle mahalli ve mahallinde ıslah edilen 
çeşitlerin kullanılması görülebilecek riskleri 
en aza indirmede önemlidir. Yalancı baha-
ra aldanıp erken çiçek ağaçlar ve uyanan 
bitkiler dondan zarar görmektedir. Tarım-
da bu riskleri en aza indirecek bilimsel uy-
gulamalar yapılmalıdır.

Olumsuz ve beklenilenin dışında hava 
şartlarıyla karşılaşılması sadece ağaçların 
ve yetiştirilen bitkilerin tarımı etkilenme-
mekte, aynı zamanda bu bitkilerle ortak 
yaşayan ve bunlara uyum sağlamış bö-
cek, kuş ve küçük memeli gibi canlı türleri-
ni de etkilemektedir. 

Baharın habercisi olan cemrelerin 
iklim değişikliğiyle yer değiştirdiği tarım 
takviminin de değişmeye başladığı gö-
rüldüğünden tarım el yordamıyla yapılan 
bir meslek olmaktan çıkmıştır. Bitkisel ve 
hayvansal üretimin entegre edilmesi yeni 
tarım teknolojilerinin kullanımı ile mevcut 
ekosistem ve biyoçeşitlilikte korunmakta-
dır. 

Gıda güvenliği ve tarımın sürdürülebi-
lirliği için tarım bilimcilerince tavsiye edilen 
şekliyle bilime uygun yapılmalıdır.  

YALANCI BAHAR

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM
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Türkiye’de kütüphanecilikte 
bir marka olan Selçuklu Belediye-
si, Selçuklu Vizyonu ile yatırımla-
rını bir adım daha ileri taşıyarak 
Yeni Nesil Şehir Kütüphanesi ile 
marka değerini artırmaya devam 
ediyor. Farklı tasarım ve birçok 
kullanım alanına sahip olan Yeni 
Nesil Şehir Kütüphanesi her yaşa 
hitap eden yapısıyla misafirlerini 
ağırlıyor. Bosna Hersek Mahalle-
si’nde öğrencilerin kolay ulaşım 
noktasında yer alan kütüphane 
sosyal donatıları ile de kitapse-
verlerin her türlü ihtiyacına ce-
vap veriyor.

Yıl boyunca öğrencilerden 
yoğun ilgi gören Yeni Nesil Şe-
hir Kütüphanesi; bünyesinde yer 
alan çocuk kütüphanesi ile birlik-
te 58 bin 745 üye sayısına ulaştı. 
Açıldığı günden bu yana 885 bin 
501 kişi tarafından ziyaret edi-
lerek kitapseverler için önemli 
bir kaynak sağlayan merkezde, 9 
bin 921 Yeni Nesil Çocuk Kütüp-
hanesi, 48 bin 60 diğer kitaplar 

olmak üzere toplam 57 bin 981 
kitap bulunuyor.

Farklı yaş gruplarındaki öğ-
rencilerin aynı anda hizmet ala-
bileceği yapısıyla öne çıkan kü-
tüphane sadece sunduğu özel 
ortam ve renkli tasarımı ile değil 
sosyal, kültürel ve eğitim prog-
ramları ile de öğrencilerin kari-
yer yaşamlarına destek oluyor. 
Öğrencilere ev ve okullarından 
sonra 3.Mekan olarak kendilerini 
rahat hissettiren kütüphane 4-6 

yaş grubu çocuklara yönelik eğ-
lenceli etkinlikler düzenliyor. 
“YENİ NESİL ŞEHİR KÜTÜPHANEMİZ 

ÖĞRENCİLERİMİZİ GELECEĞE 
HAZIRLAYAN ÖNEMLİ BİR MARKA” 

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, geleceğin 
teminatı gençlerin eğitim ha-
yatına katkı sağlamak için var 
güçleriyle gayret ettiklerini be-
lirterek, “Eğitime yaptığımız ya-
tırımlar son derece kıymetli. Biz 
bu alanda da Selçuklu Vizyonuy-

la hareket ederek gençlerimizin 
donanımlarını arttırıyoruz. Bu 
kapsamda Bosna Hersek Mahal-
lemize kazandırmış olduğumuz 
Yeni Nesil Şehir Kütüphanemiz 
de içerisindeki etüt merkezi, kü-
tüphane, grup çalışma salonları, 
toplantı salonları, derslikler ve 
sosyal alanlarla öğrencilerimizi 
geleceğe hazırlayan önemli bir 
marka haline gelen kompleks. 
Kütüphanemiz açıldığı günden 
bu yana her yaştan insanımız ta-
rafından oldukça ilgi görüyor ve 
bu durum bizi de oldukça mutlu 
ediyor. Öğrencilerimizin buradan 
en iyi şekilde istifade etmesi için 
bütün imkanlarımızı seferber 
ediyoruz. Selçuklu Belediyesi 
olarak gençlerimizin her zaman 
yanındayız. Onların eğitimlerini 
en iyi şekilde sürdürebilmeleri 
ve kendilerini en iyi şekilde ge-
liştirebilmeleri için bundan sonra 
da çalışmalarımızı sürdüreceğiz” 
ifadelerini kullandı.  
n HABER MERKEZİ

Eğitimde “Selçuklu Vizyonu”yla çığır açan Selçuklu Belediyesi’nin şehre kazandırdığı Yeni Nesil Şehir 
Kütüphanesi ziyaretçileri tarafından yoğun ilgi görürken, gençlerin geleceği adına önemli işler yapılıyor

Gençler okusun diye

Konya Numune Hastanesi Pal-
yatif Servisi’nde tedavi gören 53 
yaşındaki Down sendromlu hasta 
Şükrüye Köken, anlamlı bir ziyaret-
le moral buldu. Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı ve 
Meram Dost Meclisi Üyeleri, hasta-
yı ziyaret ederek yalnız olmadığını 
hissettirdi. Ziyarette Selçuklu İlçe 
Başkan Pekyatırmacı, hastaya sev-
giyle uzattığı oyuncak bebekler ile 
yüzünde unutulmaz bir tebessüm 
bıraktı. Hayatın tüm zorluklarına 
rağmen mücadeleye devam eden 
hasta, bu anlamlı ziyaretle büyük 
bir mutluluk yaşadı. Pekyatırmacı 
ziyaretle ilgili yaptığı açıklamada, 
“Bir gülümseme bazen dünyalara 
bedeldir. Onun gözlerindeki ışık, 
bizim için en kıymetli şey. Yanında 
olduğumuzu göstermek istedik. 
Rabbim şifasını versin” dedi. Bu 
özel ziyarette, hastanın sağlığına 

kavuşması için emek veren Konya 
Numune Hastanesi Başhekimi ve 
Palyatif Servis Ekibi de unutulma-
dı. Özverili çalışmaları ve şefkatli 
yaklaşımlarıyla hastalara umut olan 
Dr. Yelda Uçbeyialp ve ekibine de 
teşekkür edildi. Hastane yönetimi 
ve sağlık çalışanları, hasta bakımın-
daki hassasiyetleriyle büyük takdir 
topladı. Hasta yakınları da ziyaret 
ve gösterilen ilgiden duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, “Has-
tamızın gözlerindeki mutluluk her 
şeye bedel. Belediye başkanlarımı-
za, doktorlarımıza ve tüm sağlık ça-
lışanlarına teşekkür ederiz” ifadele-
rini kullandı.

Sağlık çalışanlarının özverisi 
ve toplumun desteğiyle sevgi dolu 
anlara sahne olan bu ziyaret, da-
yanışmanın ve insanlığın en güzel 
örneklerinden biri oldu. 
n HABER MERKEZİ

Hastaya anlamlı ziyaret

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İBB'ye yönelik yolsuzluk 
soruşturması kapsamında sevk 
edildiği nöbetçi sulh ceza hakim-
liğince tutuklandı.

İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığından yapılan açıklamada, 
yürütülen soruşturmalar kapsa-
mında nöbetçi sulh ceza hakim-
liğince mali nitelikli soruşturma 
kapsamında şüpheli Ekrem İma-
moğlu'nun "suç örgütü kurmak 
ve yönetmek", "rüşvet almak", 
"irtikap", "hukuka aykırı olarak 
kişisel verileri kaydetmek" ve 
"ihaleye fesat karıştırmak" suç-
larından tutuklandığı kaydedildi.

Açıklamada, "Ekrem İmamoğ-
lu hakkında üzerine atılı 'silahlı 
terör örgütüne yardım etme' su-
çundan kuvvetli suç şüphesi bu-
lunmakla birlikte mali nitelikli suç-
lardan zaten tutuklanmasına karar 
verildiğinden bu aşamada gerek 
görülmemekle talebin reddine ka-
rar verilmiştir." ifadeleri kullandı.

İMAMOĞLU'NUN TERÖR 
SORUŞTURMASINDA SERBEST 

BIRAKILMASINA İTİRAZ EDİLECEK 
İstanbul Cumhuriyet Başsav-

cılığınca, İBB'ye yönelik "yolsuz-
luk" soruşturması kapsamında 
sevk edildiği nöbetçi sulh ceza 
hakimliğince tutuklanan Ekrem 
İmamoğlu'nun, "silahlı terör örgü-
tüne yardım" suçundan tutuklan-
ması talebinin reddine karar ve-
rilmesine itiraz edileceği bilgisine 
ulaşıldı. "Yolsuzluk" soruşturması 
kapsamında bir kısım suçlardan 

tutuklanan İmamoğlu'nun bir kı-
sım suçlardan serbest bırakılma-
sına da itiraz edeceği öğrenildi.

İBB MEDYA AŞ YÖNETİM 
KURULU BAŞKANI MURAT ONGUN 

TUTUKLANDI
Öte yandan, şüphelilerden, Ali 

İlbak, Adem Tuncay, Ahmet Kök-
sal, Ali Nuhoğlu, Eyüp Subaşı, Ka-
mil Timur Delibaş, Murat Abbas, 
Mete Sarıaltun, Alper Aydın, Serdal 
Taşkın, Serkan Öztürk, Mustafa Ni-
hat Sütlaş, Süleyman Atik, Ahmet 
Çiçek, Yusuf İlbak, Servet Yıldırım, 
Serdar Haydanlı ve Buğra Gök-
çe'nin tutuklanmasına hükmedildi. 
Hakimlik, İBB Medya AŞ. Yöne-
tim Kurulu Başkanı Murat Ongun 
ile İmamoğlu İnşaat Şirketi Genel 
Müdürü Tuncay Yılmaz'ın da tutuk-
lamasına hükmetti. Şüpheliler Ah-
met Palazoğlu, Alihan Aydın, Ercan 
Saatçi, Alperen Aydın, Bayram Taş-
kın, Canan Münüklü, Cemal Ufuk 
Karakaya, Birsen Şahin ile Vahit 
Doğan hakkında ise hakimlik "yurt 
dışı çıkış yasağı" ve "imza şeklinde 
adli kontrol tedbiri" uygulayarak 
serbest bırakılmasına karar verdi. 
n AA

Ekrem İmamoğlu tutuklandı

Meram Yeniyol Alt Geçidi yenileniyor



Gelecek Partisi Genel Başkanı 
Ahmet Davutoğlu, Gelecek Partisi 
Konya İl Teşkilatı tarafından dü-
zenlenen iftar programına katıldı. 
Partililerin yoğun ilgi gösterdiği 
Yaka Marina’da gerçekleştirilen 
iftarda konuşan Gelecek Partisi 
Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, 
ülke ve dünya gündemi üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. 

Ramazan ayının merhamet ve 
huzur ayı olması gerektiğini belir-
ten Davutoğlu, Filistin’de yaşanan 
soykırım nedeniyle bu Ramazan 
ayının büyük bir acıyla geçtiğini 
söyledi. Davutoğlu, İsrail’in Rama-
zan ayında Filistinlilere saldırılarını 
artırdığını kaydederek, “Gazze’de 
İsrail saldırıları altında soykırıma 
uğrayan kardeşlerimizin acısını 
yüreğimizde taşıyoruz” dedi. 

Filistin davasına olan desteği-
ni vurgulayan Davutoğlu, “2012 
yılında Gazze’de bombalar altında 
Gazze halkıyla kader birliği yaptım. 
7 Ekim’den sonra da Filistinlilerin 
yanında durduk. Hamas’a terör ör-

gütü diyenlere karşı, onun bir di-
reniş örgütü olduğunu savunduk” 
diye konuştu.

ÜLKEDE YAŞANAN EKONOMİK 
SIKINTILARA DEĞİNDİ

Ülkede yaşanan ekonomik 
sıkıntılar hakkında da konuşan 
Davutoğlu, Ramazan ayında hal-
kın daha önce hiç olmadığı kadar 
yardıma muhtaç hale geldiğini 
söyledi. İftar programlarında halk-
tan gelen yardım taleplerine şahit 
olduğunu belirten Davutoğlu, “İn-

sanlarımız iftardan önce bize gelip 
eve götürecek pide bile alamadık-
larını söylüyor” şeklinde konuştu. 
İktidarın ekonomik politikalarını 
eleştiren Davutoğlu, “Emeklilere 
verilen bayram ikramiyesi 3000 
TL’den 4000 TL’ye çıkarıldı, ama 
2018’de 1000 TL ikramiye veril-
diğinde asgari ücret 1600 TL’ydi. 
Bugün asgari ücretle kıyaslarsak 
bu rakamın en az 14.000 TL olma-
sı gerekirdi. Ama emeklilerimizi 
sefalet içinde bıraktılar” dedi.

YOLSUZLUK VURGUSU 
Konuşmasında siyasi ahla-

kın önemine vurgu yapan Da-
vutoğlu, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne yönelik yolsuzluk 
operasyonlarına da değinerek, 
“Kim olursa olsun yolsuzluk ya-
panın karşısındayız, ama sami-
miyet bekliyoruz” diye konuştu. 
Davutoğlu. ‘İstanbul’da yolsuz-
luk soruşturması açıyorsunuz 
ama bir bakan kendi şirketin-
den kendi bakanlığına dezen-
fektan satarken, Rıza Sarraf’la 
bağlantıları olan siyasiler var-
ken neden onlara soruşturma 
açmıyorsunuz?” diye sorduç 
Davutoğlu, “Eğer gerçekten si-
yasi ahlak mücadelesi veriyor-
sanız, bu dosyaları da açın ve 
üzerine gidin” dedi. Konuşma-
sını Ramazan ayının birlik, be-
raberlik ve arınma ayı olduğuna 
vurgu yaparak tamamlayan Da-
vutoğlu, Konya’dan tüm İslam 
dünyasına selam gönderdi.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya’da, il ve ilçelerde parti üye-
leri ve gönüllü vatandaşların katılı-
mıyla Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem 
İmamoğlu için yapılan ön seçim ta-
mamlandı. İl ve ilçe binalarında ön 
seçim için konulan sandıklara, partili 
üyelerin ve gönüllü vatandaşların oy 
kullanmak için katılımı yoğundu.   

Önseçimde oyunu Meram İlçe 
Başkanlığında CHP Kütahya Milletve-
kili Ali Fazıl Kasap’la birlikte kullanan 
CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman, 
“Konya’da 13 bin 500’e yakın üye-
mizle ve gönüllü vatandaşlarımızın 
katılımıyla il ve ilçe binalarımızdaki oy 
sandıklarında yapılan oylama ile önse-
çimi tamamladık. Partili üyelerimizin 
ve gönüllü vatandaşlarımızın yoğun 
bir katılımıyla gerçekleştirdiğim ön 
seçimde vatandaşlarımız demokra-
simize sahip çıkarak, iktidara yaptığı 
yanlışın tepkisini gösterdi. Yapılan ön 

seçime vatandaşımızın yoğun katılımı 
ve ilgisi Cumhurbaşkanı adayımız Ek-
rem İmamoğlu, adalet ve demokrasi 
talep eden herkesin ortak sesi, ortak 
nefesi ve ortak iradesi olduğunu gös-
teriyor. Ekrem İmamoğlu milletimize 
emanettir. Esas güç millettedir ve en 
sonunda mutlaka milletimiz kazana-
caktır. Hiç şüphe yok ki yine öyle ola-

caktır. Önseçime katılarak oyunu kul-
lanıp destek veren tüm partililerimize 
ve gönüllü olarak katılarak oy kullanan 
tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyo-
rum” dedi.

ÖNEMLİ BİR GÖSTERGE 
CHP Konya Milletvekili Barış Bek-

taş oyunu CHP Selçuklu İlçe Başkanı 
Ali Naci Çobanoğlu ile aynı sandıkta 

kullandı. Barış Bektaş’a oy kullanırken 
Genel Merkezi’nden Konya’daki ön se-
çim için koordinatör olarak görevlendi-
rilen CHP Kütahya Milletvekili Ali Fazıl 
Kasap’ta eşlik etti.  
CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş 
ön seçimde öğlen olmasına rağmen 
birçok noktada oy pusulasının bit-
mesinin yurttaşlarımızın bu sürece 
önem verdiğinin bir göstergesi ol-
duğunu ifade ederek, “Cumhur-
başkanı adayımız Ekrem İmamoğ-
lu’na destek olmak için düzenlenen 
cumhurbaşkanlığı önseçiminde, 
yurttaşlarımızın büyük bir heyecan 
ve kararlılıkla sandıklara koştuğunu 
gururla görüyoruz. Türkiye’nin dört 
bir yanındaki ilçe başkanlıklarımızda 
sabahın erken saatlerinden itibaren 
başlayan yoğun katılım, halkımızın 
iradesine ve demokrasimize sahip 
çıktığını bir kez daha kanıtlıyor” diye 
konuştu. n HABER MERKEZİ 

Konya'da yaşayan 70 yaşındaki Mah-
mut Sami Özcan, çocuk yaşta babasının 
yanında başladığı ciltçiliği sürdürüyor. 
Babasının izinden giderek mücellitlik ya-
pan Özcan, yıllarını verdiği bu sanatı sa-
dece bir zanaat değil, bir gönül işi olarak 
görüyor. Mahmut Sami Özcan, yarım 
asrı aşkın süredir emek verdiği mücellit-
liği yaşatmak için çaba gösteriyor. Çocuk 
yaşta babasının yanında adım attığı bu 
sanatı ömrü yettiğince sürdüreceğini ifa-
de eden Özcan, Kur'an-ı Kerim ciltlemeyi 
yalnızca bir zanaat olarak değil, aynı za-
manda bir gönül borcu olarak gördüğü-
nü belirtti. Özcan, meslekte alttan gelen 
neslin olmadığını, bu kıymetli mirası 
devredecek ahlaklı ve işine gönül vermiş 
bir genç arayışında olduğunu söyledi.

"KUR'AN-I KERİM CİLTSİZ 
KALMASIN DİYE ISRAR ETTİM"

Bu işe çocukken, rahmetli babasıyla 
birlikte 1969 senesinde başladığını 
anlatan mücellit Mahmut Sami Öz-
can, "35-40 sene matbaacılık yaptım. 
Babam ciltçilik yaptı. Babam rahmetli 

olunca, biradere sen bu ciltçiliği devam 
ettir, bu iş devam etsin, Kur'an-ı Kerim 
ciltsiz kalmasın diye ısrar ettim. O da 
kabul etti. Biraz cilt yaptı. Daha sonra 
ben takviye ediyordum, bana dedi ki 
'Abi sen bunları veriyorsun ama zama-
nını, gününü ayarlayamıyoruz, müm-
künse sen yap' dedi. 'Biraz göstermen 
lazım, malzemem de yok' dedim. Sağ 
olsun, malzeme verdi, biraz da göster-
di. Böylelikle başladık. Kur'an-ı Kerim 
de olunca bir muhabbet oldu. Ne ka-

dar eski olsa da yapmaya çalışıyorum, 
gayret ediyorum, gocunmuyorum, 
işimi seviyorum. 'Nasıl sabrediyorsun?' 
diyorlar ama ben bu işe gönül verdim. 
Kur'an-ı Kerim oldu mu, muhabbet 
oluyor" dedi. Cilt yaparken kullandığı 
malzeme ile ilgili bilgi veren Mahmut 
Sami Özcan, "Biz suni deri, yani termo 
deri denilen deri kullanıyoruz. Bir de 
bunun kağıt olanı var. Biz kağıt kullan-
mıyoruz, tavsiye de etmiyoruz. Yapan-
lara da mümkünse yapmayın diyoruz. 

Çünkü Kur'an-ı Kerim'e en iyisini yap-
mak lazım" şeklinde konuştu.

"SAĞLIĞIM EL VERDİĞİ 
MÜDDETÇE BU İŞİ YAPACAĞIM"

Bu meslekte alttan gelen neslin 
olmadığını söyleyen Özcan, "Cilt 
yapacak bir delikanlı, gençler yok. 
Ama bu işe biraz sıcak bakmala-
rını istiyorum. Bu iş yapılsın diye 
düşünüyorum. Benim istediğim, 
bir arzum var. Bu işi yapabilecek 
birisini bulmam lazım, diyorum. 
Ömrümüz yettiği müddetçe bir 
delikanlıyı bu işe alıştırmak, ona 
bırakmak istiyorum. Bu işi devam 
ettirsin istiyorum. Böyle gönül 
vermiş bir delikanlı olursa, ahlak-
lı, Kur'an-ı Kerim bilen, namazlı ve 
niyazlı özellikle Kur'an-ı Kerim'i bil-
mesi lazım, yoksa bazı sayfalarını 
toparlayamaz, karıştırabilir, onun 
için öyle bir genç arzu ediyorum. 
Sağlığım el verdiği müddetçe bu 
işi yapacağım. Öyle bir niyetim 
var" diye konuştu. n İHA
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Mesleği yaşatmaya çalışıyor

Anadolu Aslanları İş Adamları 
Derneği (ASKON) Konya Şubesi’n-
de görev değişimi yaşandı. Mevcut 
Başkan Atilla Sinacı, işlerinin yo-
ğunluğu nedeniyle başkanlık göre-
vinden ayrıldı. Konya Şube yönetim 
kurulunun seçimi ve ASKON Genel 
Merkez Yönetimi onayı ile daha 
önce başkan yardımcılığını yürüten 
Yusuf Çimen, görevlendirme bera-
tını ASKON Genel Başkanı Orhan 
Aydın’ın elinden aldı.

Çimen, görevi devralması-
nın ardından yaptığı açıklama-
da, “ASKON’un değerlerini ve 
vizyonunu en iyi şekilde temsil 
ederek, Konya iş dünyasına kat-

kı sağlamayı sürdüreceğiz. Birlik 
ve beraberlik içinde daha güçlü 
adımlar atacağız. Çok güçlü bir 
yönetim kurulumuz var. Yönetim 
kurulumuzdan aldığım güçle tüm 
faaliyet alanlarımızda en verimli 
şekilde çalışmaya devam ede-
ceğim. Teveccühlerinden dolayı 
ASKON Konya İcra Kurulumuza, 
yönetim kurulumuza ve ASKON 
Genel Başkanımız Orhan Aydın’a 
şükranlarımı sunarım. Şubemiz-
de uzun yıllar çalıştığımız, sayın 
Atilla Sinacı’ya da hizmetlerinden 
dolayı teşekkür eder, iş hayatında 
başarılar dilerim” ifadelerini kul-
landı. n HABER MERKEZİ

Selçuklu’da İl Emniyet 
Müdürlüğü’nün karşısında 
bulunan 6 katlı bina çöktü. 
Musalla Bağları Mahallesi 
Telgrafçı Hamdibey Caddesi'n-
deki 6 katlı bir binanın çöktü-
ğünü görenler ihbarda bulun-

du. Bunun üzerine bölgeye çok 
sayıda AFAD, 112 Acil Sağlık 
ve polis ekibi sevk edildi. Bina-
nın yıkılma tehlikesi nedeniyle 
daha önce boşaltıldığı öğreni-
lirken, herhangi bir can ve mal 
kaybı yaşanmadı. n AA

AKON’da Çimen başkan oldu

Boşaltılan 6 katlı bina çöktü

Bir gün bir firma binasında su borusu 
döşenecektir. 

Bu işi uygulaması için bir elaman gö-
revlendirir.

İş bitiminde işi veren yetkili kontrole gi-
dince, tesisatın doğru döşenmediğini görür.

Aslında boru döşenmiştir ama tesisatın 
geçtiği yerde irice bir taş vardır ve döşeme 
bu taş çekilmeden üzerinden ve etrafından 
geçerek, estetiğe ve kullanıma uygun olma-
yan bir şekilde döşenmiştir.

Yetkili tesisatı döşeyen görevliyi çağırı 
ve durumu gösterir.

Bu ne, taşı neden çekmeden böyle dö-
şedin der.

Görevli hemen savunmaya geçer. Bu iş 
benim değil der…

Yaşadığımız her yerde bu tip davranış-
larla karşılaşmışızdır.

Bu işten kaçınma hali acaba sadece o 
görevlinin sorumsuzluğu mu?

O taşı çekse ne olurdu?
Oradan geçen birisi onu kazma ile taşı 

sökerken görse nasıl davranırdı?
Başka bir yerde kazma ile yapılacak bir 

iş olsa işi çözmek için ilk onu çağırmak mı 
akla gelirdi?

Evet, çoğu iş yerinde devlette, askeriye-

de şirkette bu tip olaylarla karşılaşırız.
Bir problem çözüleceğinde o işe ben-

zer işi yapan, daha gördüğümüz, duyduğu-
muz ya da öyle zannettiğimiz insanı göreve 
çağırırız.

Bu durumda çoğu kere organizas-
yonun, ya da şirketin yönetiminin zafiyeti 
vardır.

Diyelim ki o işi o görevli o an yapsa 
neler olur?

Bundan sonra o ve ona benzer bütün 
işleri ona yaptırılmaya başlarlar.

Hatta benzer işleri de…
Daha da ötesi angarya işlerin çoğunda 

o akla gelir.
Peki neden?
•Örgütte iş tanımı net yapılmamıştır. Ya 

da tanım yapılsa bile birçok işin sorumlusu 
hala belli değildir. Yani örgütte zimmetlen-
memiş işler vardır.

•İş yükü dağılımında dengesizlik vardır.
•İşe göre yeterli çalışan yoktur.
•Yeterli çalışan olsa bile düzgün çalıştı-

rılmıyordur.  
•İşi talep edenler yeteri kadar düşünceli 

değildir. Örgüt kültürü yoktur.  İşin kimin 
yaptığını düşünmeden ilk aklına gelenden iş 
istemektedir.

•Hiyerarşi kültürü otur-
mamıştır.

•İşler anlık isteniyordur.
•İşi talep edenler bilinçli 

değildir. 
•Ya da bilerek ve isteye-

rek görevden kaçınıyordur.
•İş yerinde dengesiz 

güç ve görev dağılımı vardır. 
Bazıları elde ettikleri imtiyaz-
lara dayanarak görevlerini 
yansıtma çabasındadırlar.

•Asıl yönetimin bu ko-
nuda süreç yönetimi zafiyeti vardır.

•Aslında bir kaos olan, motivasyon 
kırıcı bu davranışları analiz edecek yönetim 
iradesi gelişmemiştir.

•Bu durumdan faydalanan kurnaz in-
sanlar vardır.

•İnsanlar bu durumda iyi niyetli iş 
alsalar, yardımlaşma niyeti olsa bile kulla-
nılacağından ve suiistimal edileceğinden 
korkmaktadır.

•Kişisel davranış bozuklukları vardır. 
Bunları analiz edecek ve çözecek yönetim 
iradesi tecelli etmemektedir.

•İrade boşluğunda in-
sanlar sadece puan alacakla-
rı işlere öncelik veriyor olabi-
lir. Bu kurum içinde karşılığı 
olan bir paye biçimi haline 
gelebilir. Hatta haksız kahra-
manlıklar bu tip atmosferde 
ortaya çıkar.

•Başarısına yansımaya-
cağını düşündüğü işleri baş-
kalarına yıkma gayreti vardır.

•Hiyerarşik düzende 
güç odakları oluşmuştur.

Bu tür olumsuzluklarla karşı;
•Net görev ve sorumluluk tanımları 

yapılmalı.
•Etkili iletişim yöntemleri hâkim kılın-

malı.
•Çalışanlar arasında dayanışma kültürü 

geliştirilmelidir. Bir birini tamamlamanın bir 
erdemlilik olduğu yaşam biçimi haline ge-
tirilmelidir.

•Süreç yönetimi yapılmalıdır. Bunun 
için bütün süreçler analiz edilebilir olmalıdır. 

•Verimlilik ve performans ölçülebilir 
haline getirilmelidir. 

•Duygusal ve kişisel değerlendirmeleri 
görüş alışverişi dışında sistem analizinin 
merkezi haline getirmemek lazı.

•İlkelere göre cezalar oluşturulmalı, 
motivasyonu güçlendirici değerlendirmeler 
ile takdir ve ödül sistemleri uygulanmalıdır.

•Çalışanları daha etkili sevk ve idare 
etmek için yönetenlerin yönetme irade ve 
bilincinin geliştirilmesi lazım.

•Ekip ruhunu geliştirici uygulamalar 
yapmak lazım. Çalışanlar arasında güven 
ve dayanışma isteği oluşturmak için takım 
çalışması etkinlikleri yapılabilir.

•Bireysel ceza ve ödül kadar ekip ceza 
ve ödülünü de uygulamak lazım.

•Kişileri sadece hatalarıyla yönetme-
mek, doğrularını da açık bir biçimde dile 
getirmek lazım.

•Korku kültürü yerine ilkelere dayalı di-
siplin sitemini kurmak lazım… 

•Geçmişteki bir hatayı sürekli temcit pi-
lavı gibi gündeme getirmemek, haklı çıkma 
pahasına bu yöntemi kullanmamak lazım.

•İşletmeyi hesap verebilir analiz edilebi-
lir siteme kavuşturmak lazım

Elbette bunları yapmak bugünden yarı-
na hemen olacak bir iş değil.

Zamanla yavaş yavaş ilkeler kültürleşir. 

Ayrıca sadece iyi olmayı istemek bunu 
talimat olarak ortaya koymak da yeterli de-
ğildir.

Liderlik aynı zamanda sürecin içinde 
olmak, rol model olmayı üstlenmek de de-
mektir. Ve en önemlisi sabırdır.

Yoksa şikâyet kültürümüz haline gelir. 
Şikâyet ederek başarılı görünenler çalışarak 
ve üreterek başarılı olanlardan daha etkili 
hale gelirler

Örgüt motivasyonu yükselmez.
Çalışanlar ve yönetenlerde sürekli bık-

kınlık hali görülür. Ruh bükülmeleri oluşur.
Korku, endişe ve kaygı çalışma ortamı-

na egemen olur.
Kimse kendiliğinden harekete geçecek 

gücü kendinde bulamaz. 
Kişinin sahip olduğu potansiyel beceri 

ve yeteneklerin harekete geçmesi imkânsız 
hale gelir.

İlkelere kimsenin inancı kalmaz.
Dayanışma kültürü gelişmez.
Ayak kaydırma marifet olur.
Suçlama kültürü virüs gibi ekibi sarar.
Herkes hata avcısı haline gelir.
Sonra sorumluluk almaktan korkar.
Bu iş benim değil demek en kolay so-

rumluluktan kaçış biçimimiz haline gelir.

BU BENIM İŞIM DEĞIL!

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN
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Farklı sivil toplum kuruluşlarında yaptığı ça-
lışmaların ardından İnsan Hak ve Hürriyetleri ve 
İnsani Yardım Vakfı’nın (İHH) önce yerelde kur-
duğu dernekte, ardından Konya İl Temsilciliğinin 
açılmasıyla birlikte İHH Konya Şubesinde çalışma-
lar yürüten İHH Konya İl Başkanı Hasan Hüseyin 
Uysal, vakfın maddi yardımların yanı sıra isminde 
yer alan ‘insan hak ve hürriyetleri konusunda da 
yaptıklarını anlattı. Birleşik Milletler İnsan Hakları 
Komitesinde söz sahibi olması, arabuluculuk gibi 
görevleri üstlenmesiyle Türkiye’de emsalsiz bir 
vakıf olduklarına işaret eden Uysal, “Bu vasıfların 
hepsine sahip bir başka vakıf daha yok!” dedi. Uy-
sal’ın röportajından geriye kalanlar şu şekilde: 

Farklı sivil toplum kuruluşları ve şahsi olarak 
yaptığınız gönüllülük faaliyetlerinin yanı sıra İHH 
Konya’da bulunduğunuz görevlerden bahseder 
misiniz?

Konya’da İnsan Hak ve Hürriyetleri ve İnsa-
ni Yardım Vakfı’nın (İHH) yerelde kurdurduğu 
bir dernek vardı. O dernekte beraber çalışmayı 
teklif ettiler ve bu şekilde İHH’nın yerel derne-
ğinde 2000’li yılların başlarında derneğe başla-
mış oldum. 2006 yılında çalışmalar çerçevesinde 
Sudan’a gittim ve yurt dışı çalışmaları bundan 
sonra devamlı olarak geldi. Katarakt gibi göz 
ameliyatları için farklı ülkelere gittim. Genel 
merkezin kararıyla 2014 yılının sonlarında İHH 
Konya İl Başkanı olarak göreve başladım. Sağ-
lık-Sen, Mazlum-Der ya da sağlık alanında çalı-
şırken yaptığım gönüllük faaliyetlerinden edindi-
ğim tecrübeyle prensipli olmaya çalışan biriyim. 
Vakfa olan güven, bu prensipli çalışmalar ve çok 
ihlaslı itimat edilir bir ekiple yürümemiz netice-
sinde zirve yaptı, elhamdülillahı. 

DİĞER ŞUBE VE STK’LARA ‘ÖRNEK 
OKUL TEKŞİLAT’ KONUMUNDAYIZ! 

İHH Konya’nın kaç gönüllüsü var? 
Sivil Toplum Kuruluşu olarak meseleye baka-

cak olursak, şu anda şehrin en önde gelen STK’sı 
olduğumuzu söyleyebilirim. 60 bin kişiyi mesaj 
gönderebilecek gönüllü kapasitemiz var. Aktif 
olan gönüllü sayımız ise, bir toplantı ya da orga-
nizasyon yapmak için çağırdığımızda 5-10 binle-
ri buluyor. Yapılması gerekeni önce tespit ederek 
yapıyor; gözden geçirmek gerekiyorsa tekrar göz-
den geçirip sonuç takibiyle onu da yapıyoruz ve 
devamlılığını sağlamaya çalışıyoruz.

Çok şükür, Konya şubemiz hem Türkiye’deki 
İHH ile faaliyet yürüten teşkilatlar arasında uzun 

yıllardır en ön sırada bulunan bir hale geldi, hem 
de yapılan işler bakımından genel merkezimiz 
tarafından ‘örnek’ gösterilen bir şube olduk. Yap-
tığımız işle ‘örnek okul teşkilat’ konumundayız, 
ciro bakımından da genel merkez hariç tüm Tür-
kiye’deki iller arasında birinci sırada yer almakta-
yız. Ayrıca Konya’nın birinci olduğu diğer bir konu 
da yetim çalışmalarıdır! Yetim çalışmasında İHH 
geneli olarak yaklaşık 135 bin yetime hamilik ya-
pıyoruz; Konya bu konuda 14 bin küsür yetime 
hami!

Mavi Marmara’da da bulundunuz, değil mi? 
Evet, Mavi Marmara’da bizzat bulundum. Bazı 

kardeşlerimizin yaralarını sararken bazıları kolla-
rımda şehit oldular. Esir aldığımız birkaç tane İs-
rail’in askerinin de yarasını sardım. Allah tekrar 

böyle bir durumda hekimlik yaptırmak zorunda 
bırakmasın. Bu da yüzakıyla çıktığımız bir süreçti. 
Ellerinde hiçbir silah olmayan gemileri ele geçir-
diler ancak başımız dikti ve çok şükür bu konuda 
boynumuzu öne eğemediler! Bu hususta Selçuk 
Bayraktar’ın bir televizyon programında söylediği, 
‘Mavi Marmara bize bütün alanlarda milli teknolo-
jiye geçmemiz gerektiğini kuvvetle ikaz etti’ sözü 
de milli duygularımı kabartır. Öyle ki, gerçekten 
de kendi teknolojilerimizi ürettiğimizde netice 
alınmaya başlandı. 

‘İHH’NIN TÜRKİYE’DE BİR ÖRNEĞİ DAHA YOK!’
Diğer STK'lardan farklı olarak maddi yardı-

mın yanı sıra yürüttüğünüz birtakım faaliyetler 
de var. Bunlardan bahseder misiniz? 

Diğer STK'lar insani alanlarda kısmi olarak 

bizimle aynı işi yapıyor olabilirler ancak İHH’nın 
bütün çalışmaları ele alındığında Türkiye’de bir 
örneği daha yok! İnsani diplomasi gibi emsali gö-
rülmeyen bir çalışma yapıyor ve çatışan taraflar 
arasına girip arabuluculuk yapabiliyor, karşılıklı 
olarak kazançlı çıkabilecekleri bir anlaşmaya var-
dırabiliyor. Örneğin Suriye zindanlarında bulunan 
2 bin 300’den fazla İslami hassasiyeti bulunan 
mahkûma karşılık o zamanki mücahitlerin elinde 
bulanan 44-45 esiri serbest bıraktırıp karşılıklı esir 
takası işini yapabilecek düzeyde bir vakıfız! Bunu 
yapabilecek farklı bir vakıf daha yok!

Sadece Türkiye’de ya da sadece maddi yar-
dımlarda değil; tüm dünyada mazlumların ko-
numlarını değiştirici, hak ettikleri siyasal konuma 
yükseltici faaliyetler yaptık. Birçok yerde Müslü-
manların kölelikten özgürlüğe yürüdüğü çalışma-
lara imza attık. Nerede mazlum varsa Müslüman 
olup olmadığına bakmadan oraya hizmet götürü-
yoruz ve dolayısıyla bir tebliği de iletmiş oluyoruz. 

‘KENDİ GEÇİMLERİNİ SAĞLAMALARINA 
YARDIMCI OLUYORUZ’

Üniversite ve eğitim kurumları kuruyoruz. 
Böylece mazlum mümin insanların o ülkelerde 
etkili kademelere gelmelerini sağlamaya çalışıyo-
ruz. Yani ismindeki gibi yardımın yanı sıra ‘insan 
hak ve hürriyetleri’ konusunda da çalışmalarımız 
devam ediyor. Sadece maddi yardım dağıtmıyor; 
kişinin ya da ailenin kendi geçimini devam etti-
rebilmesi için de farklı faaliyetler yürütüyoruz. Bu 
hususta ailenin geçimini sağlayabileceği, elinden 
ne iş geliyorsa, dikiş makinesi, küçük bir bakkal, 
balıkçılık yapabileceği tekne gibi malzemeleri ve-
rerek gelir getirici iş kuruveriyoruz.

Bireysel yardımların yanı sıra toplu kalkın-
dırma yardımlarımız da devam ediyor. Örneğin 
Amerika, Afganistan’dan gittikten sonra bile va-
tandaşlara ambargo uygulamış ve aç bırakmak 
istemişti. Engellenen tohum girişine karşılık ilk yıl 
zor şartlarda süratle ve gizlice 4 TIR verimli buğ-
day tohumunu Afganistan’a ulaştırdık. 

İHH’nın gözlemci statüsü de var: 
Katar’daki Taliban ve ABD görüşmeleri, ABD 

bölgeyi terk ettikten sonra da devam etti. Başın-
dan itibaren gözlemci olarak bölgedeydik. Birleş-
miş Milletler İnsan Hakları Komitesinde sandalye 
sahibi bir vakıfız.

Elhamdülillah, dünya genelinde büyük ölçüde 
daha birçok ses getiren çalışmalarımız var.

Teşekkür ederiz.

5

İHH olarak yalnızca maddi konularda değil; insan hak ve hürriyetleri noktasında da dünya çapında önemli işlere ev sahip-
liği yaptıklarına dikkat çeken Başkan Hasan Hüseyin Uysal, “Tüm özellikleriyle Türkiye’de böyle bir vakıf daha yok!” dedi 

‘Bir örneği daha yok!’Hazırlayan 
Hacer

CEYLAN ZAMAN 2
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Kaos ve kavganın hüküm sürdüğü, toplumun 
kutuplaştırıldığı, kardeşin kardeşe düşman kılın-
maya çalışıldığı 1960-1970 yıllarının en aktif sivil 
toplum önderi Konya Yüksek İslam Enstitüsü’nün 
ilk mezunlarından o bir ilahiyatçı, o bir eğitimci, bü-
yük idealist, gözlerinden alev saçan bakışı, insanı 
derinden sarsan hatipliği ve hitabetiyle insanları, 
kitleleri etki alanına alan bir dava adamı, bir gönül 
adamı Mücadele Birliği Genel Başkanı.

1938 yılında Adana Pozantı Kamışlı Yörükler 
Köyünde doğan, Adana İmam Hatip Lisesi mezu-
nu, Konya Yüksek İslam Enstitüsü giriş imtihanını 
kazanarak okula girmeyi hak kazanan okul öğrenci 
derneği başkanlığına seçilen Necmettin Erişen ar-
kadaşlarıyla birlikte çıkardığı “Yeni Ümit” dergisiy-
le İslami hareketin tohumlarının atıldığı bir zemin 
oluşturmuştur. 

1960 yıllarında Adana Merkez Camii’nde 
imam hatiplik, Konya’nın Çumra İlçesinde Türk-
men köyünde ilkokul öğretmenliği, Konya Merkez 
Sahibiata Camiinde imam hatiplik, Konya merkez 
ve Çumra ilçesinde vaizlik görevlerinde bulundu. 
Gençlik hareketlerinde önemli roller üstlendi. 1967 
yılında Konya’da kurulan Mücadele Birliği’nin Ge-
nel Başkanı olarak Konya’nın 85 mahallesinde dava 
arkadaşlarıyla birlikte toplantılar yaparak “Milletim 
Uyan” diyerek Anadolu’da yeniden milli uyanışın 
ateşini yaktılar. 

BİR DAVA ADAMI, BİR 
GÖNÜL ADAMI, BİR LİDERDİ 

Necmettin Erişen için her insan kim olursa 
olsun Hak’ın, doğrunun muhatabı, her yer cami, 
okul, çay bahçeleri, pazar yerleri, evler tebliğ me-
kanları idi. Mücadele Birliği Genel Başkanı ola-
rak yapılan onlarca mitingi, yüzlerce konferansla 
on binleri arkasında sürükleyen, komünizmin iç 
yüzünü açıklayan resim sergileriyle “Mücadele 
Birliği oldukça Türkiye ye komünizm gelmez” al-
gısını toplumda oluşturan kelimenin gerçek ma-
nasıyla büyük bir hatip, bir dava adamı bir gönül 
adamı bir lider idi. 

O dönem sosyalist bir yazar ve aydın olan Cemil 
Meriç ile 1967 yılında Necmettin Erişen’in Konya 
da bir dostun bürosunda yolları kesişir. Sohbet es-
nasında Necmettin Erişen, Cemil Meriç’e söylediği 
“Bu Millet gibi düşünmeyenler, bu Millet gibi ya-
şamayanlar bu Milletten sayılmaz, bu Milleti kur-
taramaz, siz bizden değilsiniz” sözlerinin hayatının 
akışını değiştirdiğini “jurnal” isimli eserinde “o 
dağdan dağa sıçrayan bir küheylan gibiydi” diyor. 
Mağaradakiler adlı eserinde de Necmettin Eri-
şen’den şöyle söz eder; Cemil Meriç “Konya yolcu-
luklarında, ilk defa olarak başkası ile temas ettim. 
Başkası yani kendi insanım! Kaderin karşıma çı-
kardığı genç üniversiteli “sen bizden değilsin dedi” 
evet ben onlardan değildim. Ama onlar kimdi? 
Uçurumun kenarından uyanıyordum. Demek bo-
şuna çile çekmiş, boşuna yorulmuştum. Bu hüküm 
hakikatin ta kendisiydi. Tanzimattan bu yana Türk 
aydınının alın yazısı, iki kelimede düğümleniyordu. 
Aldanmak ve aldatmak! Bu kan, et çemberinden 
nasıl kurtulacağız? Gerçeği görmek, hayatı sonu-
na kadar yaşamakla mümkün. Yığın Avrupalılaşır-

ken Aydınlar Türkleşmeli. Ve çalışmaya başladım. 

Spinoza 44 yaşında ölmüş, Nietzsche 44 yaşında 
delirmiş. Ben yolumu 44 yaşında buldum”. Cemil 
Meriç de bu yerli ve milliliğe dönüşümü sağlayan 
“siz bizden değilsiniz” sözünün sahibi Necmettin 
Erişendir. Onun, çarpıcı birkaç cümlesi birkaç sözü 
ile hayatlarının akışını fikri dönüşünü milliliğe de-
ğiştiren yüzler binler olmuştur. 

KEFEN GİYEREK HALKA HİTAP ETTİ
1968 yılında Konya olaylarından sonra (T.Ö.S, 

T.İ.P İl binası, Liyons kulübü vs. binaların tahrip 
edilmesi) Konya’da düzenlenen mitingde beyaz 
kefen giyerek halka hitap etmesi ve burada verilen 
mesajlar dalga dalga Anadolu’ya yayılmış Anadolu 
küllerinden uyanmaya Anadolu’nun manevi havası 
yeniden canlanmaya başlamıştı. 

06 Temmuz 1969 yılında, 1968 Konya olayları 
gibi belli karanlık kesimlerin tahriki ile halk tara-
fından T.Ö.S kongre binasının basılması T.İ.P, T.Ö.S 
binaları sol yayınlar satan kitapevi ve dükkanların 

tahrip edilmesi neticesinde Mücadele Birliği Tara-
fından yayınlanan “tahrik edilen halkın önüne set 
çekilemeyeceğinin anlatıldığı bildiri” mesnet gös-
terilerek Mücadele Birliği hakkında açılan kapat-
ma davası neticesinde Mücadele Birliği kapatılmış 
Necmettin Erişen ve Mevlüt Baltacı 11 er ay hapis 
cezasına çarptırıldılar.

Necmettin Erişen her gün onlarca insana reh-
berlik etmiş, rehberlik ettiği kişilere “ilim adamı 
olun, kıymetli vakitlerinizi onun bunun ardında 
geçirmeyin, siz önden gidin onlar sizin arkanızdan 
konuşsunlar, arkanızdan gelsinler” derdi. Dava 
arkadaşı İrfan Küçükköy ona “alevi sönmeyen bir 
volkan” diyordu. Yapılan miting ve konferanslarda 
Mücadele Birliği Genel Başkanı olarak hitaplarında: 

“Aziz milletimin şerefli evlatları, 
Gazi torunları,
Şehit çocukları,
Her biri bir düşman cephesinde can veren kah-

raman ecdadımızın nesli, 
Şerefli millet evlatları,
Milletimiz tarihinin en karanlık günlerini yaşı-

yor
Bir millet ızdırap içinde yaşarken onun evlatları 

rahat edemez” diyerek milletine seslenirdi.
1970 yılında Alaaddin meydanındaki “ortak pa-

zar millete mezar ve imam hatipler kapatılamaz” 
mitinginde Cumhurbaşkanlığı makamı dahil yet-
kililere iletilmek üzere hazırlanan milletin karar ve 
azmini bildiren dilekçeye kendisi dahil miting mey-
danında seçtiği 3 kişinin parmağı kesilerek kanla 
imzalanmış, kanka imzalanan dilekçeler yetkililere 
iletilmişti. 

Hapis cezasını Çumra Cezaevi’nde çeken Nec-
mettin Erişen cezaevinden çıktıktan sonra “tabela-
lar iner milletin mücadelesi devam eder” diyerek 
mücadelesine kaldığı yerden devam etmiştir. Ar-
kadaşlarıyla birlikte ilk sivil Konya Mehter Takımını 
kurmuş birçok il ve ilçede mehteran gösterileri ile, 
konferans ve mitinglerle Anadolu’nun manevi ya-
pısı, milli ruhun yeniden inşa edilmesine katkılar 
sağladı. 

“BİZ MADDİ BİR ÇIKAR PEŞİNDE, ŞAN, 
ŞÖHRET, MEVKİ, MAKAM PEŞİNDE DEĞİLİZ”
Necmettin Erişen o dönem neslinin milliyetçi, 

mukaddesatçı aydınlarının ve özellikle mücadele-
cilerinin fonksiyonlarını şöyle anlatır. “Biz mad-
di bir çıkar peşinde, şan, şöhret, mevki, makam 
peşinde değiliz. Ülkemiz bir bataklığın içine dü-
şürülmüştür. Bizim neslin aydınları olarak, bizler 
bataklığın üzerinde yaşıyoruz. Bizden sonra gele-
cek olanlar bizim üzerimizden geçerek selamete 
ulaşacaktır. Bizden sonra gelecek milliyetçi, mu-
kaddesatçı aydınlar Türkiye yönetiminde görev 
alacaklar” derdi. 1940-1970 yılların nesli milli-
yetçi, muhafazakâr, mukaddesatçı aydınları çile 
neslidir. Bu neslin aydınları milliyetçi, mukad-
desatçı düşmanlığını sadece göz yaşları ile değil 
canları ile, istikballeri ile, kanları ile gece gündüz 
demeden dur durak bilmeyen gayretleri, azim-
leri ve sabırlarıyla kırmamış olsaydılar ülkemiz 
hala bir çıkmazın içinde milliyetçi, mukaddesatçı 
aydınlar hala bataklıktan çıkmak için kıvranıyor 
olurlardı. 

İşte Necmettin Erişen bu çileli dönemin yıl-
dızlarından biridir. 2011 yılında yaz ayında vefat 
edinceye kadar her türlü zorluklara ve yokluğa 
rağmen bataklığı kurutma mücadelesine her or-
tamda vermiş tehlikelere karşı kendisini siper 
etmiş arkadaşları tarafından kendisine verilen 
Toros Kartalı lakabının hakkını tam manasıyla 
vermiş hayatının her döneminde her türlü zor-
luklara karşı eğilip bükülmeden dimdik ayakta 
durmuştur. Arkadaşlarına ve gelecek nesile ör-
nek bir yaşam ve mücadele hayatını bırakarak 
Rahmeti Rahmana kavuşmuştur. 

1967 yılında kurulan ve 1968 yılının bahar 
ayında kendi irademle arayıp bulduğum Müca-
dele Birliğinin bir mensubu olmaktan her zaman 
gurur duydum. Üzerimizde emeği ve hakkı olan 
bu kahraman dava adamını rahmetle, minnetle 
anıyorum. Ruhu şad mekanı cennet olsun. 

Bir ilahiyatçı, bir eğitimci, büyük idealist, hitabet ustası, konuştuğu zaman kitleleri etkisi altına alan, aynı zaman-
da bir gönül adamı olan merhum Necmettin Erişen’i ve hayatını Ahmet Kantemiz’in kaleminden dinliyoruz…

Her zaman Hak’ın ve 
doğrunun yanındaydı

1960’lı yılların unutulmayan mitinglerinde Necmettin Erişen heyecanla konuşması hiç unutulmadı..                                                                              

Mücadele Birliği’nin ilk başkanı Necmettin 
Erişen Adanalı idi...

Necmettin Erişen 11 ay Çumra Cezaevi’nde 
kalmıştı....

Necmettin Erişen beyaz kefeni ile mitingde konuşma yapmıştı.... Mücadele Birliği ve Necmettin Erişen’in mitinglerine Konya gençliği çok destek vermişti....

Hazırlayan 
Ahmet KANTEMİZ
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Zihni Boğaç Üner Konya Anadolu Lisesi 
Hentbol Takımının 7 numaralı oyuncusuydu. 
Bilkent Üniversitesini kazanıp Konya’dan ayrıl-
dıktan sonra bir daha yollarımız hiç kesişmemiş-
ti. Birkaç yıl önce, Turizm derneği adına hent-
bolla ilgili program hazırlığı yaptığımız günlerde 
bir gece yarısı telefonuma peş peşe fotoğraflar 
gelmeye başlayınca dikkat kesildim; gönderen 
7 Numara Boğaç’tı… Ne iyi etmişti de elindeki 
35-40 yıllık fotoğrafları gönderme nezaketinde 
bulunmuştu. Hentbol Milli Takımında da oyna-
yan ve Bilkent Üniversitesi Mütevelli Heyetinde 
25 yıl görev yapan Boğaç Üner sorularımızı, ya-
şadığı Bodrum’dan cevapladı. 

Ne zaman nerede dünyaya geldiniz, hangi 
okullarda eğitim aldınız?

1968 yılında Konya'da doğdum. Konya Ana-
dolu Lisesi 1986 mezunuyum, devamında da 
Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bö-
lümünü bitirdim.

Hentbola ne zaman başladınız, hangi Antre-
nörlerle çalıştınız ve ne tür başarılar elde ettiniz?

Hentbol ile 1979'da Konya Anadolu Lisesi'n-
de tanıştım. Okulumuzda hentbol çok popülerdi 
ve ben ortaokula başlarken takıma girmiştim. 
Lise 2. sınıfa kadar sol kanat pozisyonunda, son-
rasında da sol oyun kurucu pozisyonunda ilk 
7'de oynadım.

Dönemimin en iyi sıçrayan oyuncularından 
biriydim. Fakat o kadar yoğun sıçrama çalış-
masının bedelini 40'lı yaşlarımda aşil tendon 
kopması ile de ödedim. Ameliyatımı da o dö-
nemdeki takımın diğer sol kanat oyuncusu, sınıf 
arkadaşım olan Prof. Dr. Bülent Bektaşer yaptı.

Okulumuz her yıl Türkiye liseler arası hentbol 
müsabakalarında final oynar,  ya şampiyon ya da 
ikinci olurdu. Aynı yıllarda Konyaspor'da yıldız-
lar ve gençler kategorilerinde şampiyonluklar da 
yaşadık. Ben lise son sınıftayken de Konya YSE 
spor ile 1. lige çıkma başarısını yaşadık.

Tüm bu başarılarda okulumuzun beden eği-
timi öğretmeni ve antrenörümüz Sayın Ahmet 
Toptaş hocamızın bizlere öğrettiği takım olma 
disiplini vardır. Bizlerde emeği çoktur. Sezgin 
Kaymaz gibi eski mezun hentbolcu ağabeyleri-
miz de zaman zaman okula gelip bizleri çalış-
tırırlardı. 

Anadolu Lisesi hentbol takımlarının başarı-
sındaki sır neydi?

Okulda ders sırasında bile antrenmanlarda 
ve maçlarda yapacağımız hareketleri düşünüp 
hayal kurardık. 

Turnuvalarda takım disiplini sadece saha 
içinde değil dışında da çok yüksekti. Bizim dışı-
mızdaki maçları takım halinde izlerdik; başka 
yerde oturmak yasaktı. Seyrederken sevinç ve 
hüzün gösteremezdik. Takım dışında bir şey ye-
mek-içmek yasaktı. Hatta beraber yerken bile 
sizin bir fazla içecek içmeniz bile yasaktı. Odalar 
iki kişilik ise her oyun kurucu kendi kanadı ile 
yatardı. Bir dönem okuldaki tenefüslerde bile 
beraber olmamızı önermişlerdi. Ama bu sayede; 
birbirimizin maç içinde ne yapacağını hisseder, 
gözü kapalı paslaşırdık.  

Anadolu Lisesi hentbol takımının Konya 
içinde rakibi yoktu. Hatta Ahmet hocamız diğer 
okulları zar zor teşvik edip maçlara çıkmaları-
nı sağlardı. Bir gün maçımıza Ahmet hocamız 
gelememişti ve o maçta karşı takımı 70-1 gibi 
bir skorla yenince çok kızmıştı bize, “Zaten zor 
buluyoruz rakip takımı, ayıp ayıp” diye...

O zamanki Konya Anadolu Lisesi seçilmiş 
zeki çocuklardan ve onları eğitebilecek başarı-
lı, idealist hocalardan oluşuyordu. Mezunlarının 
başarıları da malum. 

Bir hatıram da; Tıp Fakültesine giden bir ta-
kım arkadaşımızın o yıllarda hipnoza merak sar-
masıydı. Bazı takım arkadaşlarımızı gizlice hipnoz 
vasıtası ile maç sırasında yapacakları konusunda 
yönlendirdiğimizi ve hatta sakatlıklar konusunda 
hipnozu kullandığımızı da hatırlıyorum.

Sporcuların ilginç kamp ve maç hatıraları 
olur, bir-iki tanesini bizimle paylaşır mısınız?

Ben de en derin iz bırakan maç, Lise ikinci 
sınıftayken oynadığımız Türkiye Şampiyonası fi-
nal maçında İzmir takımı Mithatpaşa'ya son da-
kika içinde benim yaptığım pas hatası yüzünden 
bir sayı ile yenilmemizdi. 

Bursa'da oynan maçtan sonra Konya'ya dön-
meden Uludağ'da takım halinde bir gezi bile 
yapmışız fakat o gün ben şoka gidiğim için o 
geziyi hatırlamıyordum. Konya’ya döndükten 
sonra, ertesi gün okula giderken henüz finallere 
gitmedik zannediyordum. Okulda anlattılar du-
rumu. Beynim üzüntüyü engellemek için tüm 
turnuvayı silmişti. Çok sonra bir kısmını hatır-
layabildim.

Milli takıma ne zaman çağrıldınız, aktif spor-
cu hayatınızı hangi kulüplerde sürdürdünüz ?

Lise son sınıfta öğrenciyken Günal Ensari 
hocamızın daveti ile milli takımda görev aldım. 
1986 yılında Bilkent Üniversitesi'nin ilk öğrenci-
lerinden biri olmuştum. Üniversitedeki tek milli 
sporcu olduğum için okul yönetimi beni üniver-
site spor başkanı yaptı. Bilkent Üniversitesi ilk 
spor müsabakalarına, bizim kurduğumuz takım 
ile hentbol branşında katıldı. Aynı yıl ben Konya 
YSE'den ayrılıp Toprak Mahsulleri Ofisi takımına 
geçtim. 1. Lige çıktık ve üniversite yıllarında 1. 
Ligde bu takımda oynadım. Üniversite son sınıf-
ta da aktif hentbol hayatımı sonlandırdım. 

Sizinle, üniversiteyi kazanıp Konya’dan 
ayrıldığınızdan bu yana görüşemediğimiz için 
spor hayatınızdan sonraki dönemle ilgili de bil-

gimiz yok. İş hayatınızda neler yaptınız?
İş hayatım girişimcilikle geçti. Yeme içme 

sektöründe Ankara'nın ilk kafesi Cafemiz'i , Uzak-
doğu restoran markası Quick China'yı, üç dönem 
Cumhurbaşkanına da hizmet veren Kuki pastacılık 
markasını ve  Meraki meze markalarını kurdum. 
Konfeksiyon alanında, Donna Karan New York 
markasının 16 yıl Türkiye temsilciliğini yaptım ve 
mağazalarını açtım. Savunma Sanayi ve elektronik 
ticareti konularında şirketler kurdum.

Sizi Bilkent Üniversitesi için özel kılan vas-
fınız Üniversitenin ilk milli sporcusu olmanızdı. 
Diplomayı alınca okulu arkanızda bıraktınız mı, 
yoksa ilişkiniz devam etti mi?

Rahmetli Profesör Doktor İhsan Doğrama-
cı'nın daveti ile henüz 27 yaşında iken, Bilkent 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyesi oldum. 25 
sene bu görevi sürdürdüm. Üniversitenin, Me-
zunlar Merkezini kurdum. Birçok üniversitede 
girişimcilik ile ilgili seminer dersleri verdim. 

Spor adamlığı hayatınız hentbol ile sınırlı 
mı kaldı?

Konya'da yaşamama rağmen her yaz deniz 
kenarına gitme imkanım oldu. O yıllarda tanış-
tığım yabancı hocalardan su kayağı ve wind sörf 
eğitmen sertifikası almıştım. 

Sonraki yıllarda, sporda Konya'mızın gururu 
arkadaşım Dr. Metin Şahin ile Tekvando Fede-
rasyonu'nda bulundum. Milli takımlarımız ile 
birlikte birçok başarıya şahit oldum.

Bir girişimci olarak Sivil Toplum oluşumla-
rında ne gibi görevler adlınız?

Türk Tanıtma Vakfı (TÜTAV), Türkiye Çin Halk 
Cumhuriyeti Dostluk Derneği, Türkiye Rusya 
Dostluk Derneği Yönetim Kurulu Üyesiyim. Tür-
kiye Restoran Yatırımcıları Derneği (TURYİD),  
Konya Maarif Kolejiler Derneği, Bilkent Mezunlar 
Derneği, Kavaklıderem Derneği üyesiyim. 

Yeni projeleriniz var mı, şimdi neler yapı-
yorsunuz?

Artık daha çok, bulunduğum Bodrum Yalı-
kavak'ta da, Yalıkavak Spor bayan hentbol takı-
mının başarılarını takip edip maçlarına seyirci 
olarak gidiyorum.

Sizinle uzun yıllar sonra görüşmek ve soh-
bet etmek güzeldi, teşekkür ederim.

Tüm o günler; bugün düşününce bizleri 
gülümseten, dostluk bağlarıyla bizleri saran, 
mutlu günlerdi. Üzerimizde emeği olan tüm ho-
calarımıza ve arkadaşlarıma şükranlarımı sunu-
yorum. Size de, bu güzel hatıraları bizlere tekrar 
hatırlattığınız için teşekkür ederim Mustafa Bey.

Konya Anadolu Lisesi'nde yetişip Konya YSE Spor’un Hentbol 1. Ligi'ne yükselme başarısını yaşayan Milli Hentbolcu 
Zihni Boğaç Üner, okulun ilk milli sporcusu olarak Bilkent Üniversitesi’nin de 25 yıl Mütevelli Heyet Üyeliğini yaptı

Biz takım olma disiplinini
Ahmet Toptaş’tan öğrendikHazırlayan 

Mustafa GÜDEN
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Yaşam hikayeniz, nerde doğduğunuz, eği-
timleriniz ve iş hayatınızla ilgili bilgi verir mi-
siniz?

Konya’nın Beyşehir ilçesinde doğdum. Ba-
bam eczacıydı ve onun mesleğine duyduğum 
ilgi, benim de eczacılık yolunu seçmemde büyük 
bir etken oldu. Şu anda Konya’nın Hüyük İlçe-
si’nde serbest eczacı olarak çalışıyorum.

Fotoğrafçılıkla tanışmam ise lise yıllarıma 
dayanıyor. Eskişehir Anadolu Lisesi’nde öğren-
ciyken, okulun fotoğrafçılık kulübüne katılmam, 
bu sanata olan ilgimi başlattı. Zamanla fotoğraf, 
sadece bir ilgi alanı olmaktan çıkıp hayatımın bü-
yük bir bölümünü kapsayan bir tutkuya dönüştü. 
Bugün hem mesleğimi sürdürmeye hem de fo-
toğraf sanatıyla ulusal ve uluslararası projelerde 
aktif olarak yer almaya devam ediyorum.

Fotoğraf sanatıyla nasıl tanıştınız? Biraz ay-
rıntılardan bahsedebilir misiniz?

Fotoğrafla tanışmam, Eskişehir Anadolu 
Lisesi’nde öğrenci olduğum yıllara dayanıyor. 
Okulumuzda bir fotoğrafçılık kulübü vardı ve 
ben de merakla bu kulübe katıldım. O dönem 
karanlık odada film banyosu yapmayı öğrenmek, 
siyah beyaz fotoğrafların oluşum sürecine tanık 
olmak beni çok etkiledi. Fotoğrafın, anları ölüm-
süzleştiren güçlü bir anlatım dili olduğunu fark 
ettiğimde, bu sanatın benim için sadece bir hobi 
olmayacağını hissettim.

Zamanla bu ilgi, yerini derin bir tutkuya bı-
raktı. Fotoğraf, hayatı farklı açılardan görmeme, 
insanları, kültürleri ve doğayı daha iyi anlamama 
yardımcı oldu. Bugün, fotoğraf sanatıyla hem ki-
şisel hem de uluslararası düzeyde birçok projede 
yer alarak bu tutkumu sürdürüyorum.

Birçok ödül aldınız. Elde ettiğiniz başarılar-
dan bahseder misiniz?

Fotoğraf sanatıyla lise yıllarında tanıştıktan 
sonra bu alanda kendimi geliştirdim ve zamanla 
ulusal ve uluslararası birçok projede yer aldım. 
Sille Sanat Sarayı’nın kurucusu olarak, fotoğraf 
sanatını yaygınlaştırmak ve sanatseverleri bir 
araya getirmek amacıyla birçok sergi, yarışma ve 
organizasyon düzenledim.

Fotoğraf yarışmalarına katıldığım dönemde 
500’den fazla ödül kazandım. Ancak, uzun yıllardır 
yarışmalara katılmıyorum çünkü zamanımın bü-
yük bir bölümünü fotoğraf organizasyonları, ulusla-
rarası projeler ve jüri üyelikleri alıyor. Bugün, farklı 
ülkelerde düzenlenen fotoğraf festivallerine davet 
ediliyor, jüri üyesi olarak yarışmalarda görev alıyor 
ve fotoğrafın evrensel diliyle insanları bir araya ge-
tiren projelere odaklanıyorum.

Sanata katkılarımdan dolayı Sigma Fotoğraf 
Akademisi tarafından ‘Grand Master Photograp-
hy Artist’ unvanına layık görüldüm. Aynı zaman-
da Mısır'daki Pharaohs International Photog-
raphic Club tarafından Ömür Boyu Üyelik (Life 
Membership) kartı ile onurlandırıldım. Ayrıca, 
dünyanın en büyük fotoğraf grubu olan Uluslara-
rası Fotoğraf Sanatı Federasyonu – FIAP tarafın-
dan onur üyesi olarak kabul 
edildim.

Fo toğ ra f , 
benim için bir 

tutku olmanın ötesinde, insanları ve kültürleri 
bir araya getiren güçlü bir ifade biçimi. Bu sanatı 
daha geniş kitlelere ulaştırmak ve geleceğe taşı-
mak için çalışmalarımı sürdürüyorum.

Bu kadar başarı, ödül ve fotoğraf tutuku-
su… Peki fotoğraf tutkunlarına nasıl yardımcı 
oldunuz, onlara nasıl bir yol açtınız?

Fotoğraf benim için sadece bir sanat dalı 
değil, aynı zamanda insanları bir araya getiren, 
farklı kültürleri buluşturan ve yaşamı anlamlan-
dıran güçlü bir anlatım biçimi. Bu tutkuyu daha 
fazla insana ulaştırmak için yıllardır birçok proje 

yürütüyorum.
En önemli adımlardan biri, Sille Sanat Sara-

yı’nı kurarak Türkiye’de ve dünyada fotoğraf tut-
kunlarını bir araya getiren bir platform oluştur-
mak oldu. Bugün, Sille Sanat Sarayı aracılığıyla 
ulusal ve uluslararası fotoğraf yarışmaları düzen-
liyor, sergiler açıyor, atölyeler ve eğitim program-
ları organize ediyoruz. FIAP onaylı sergi salonu-
muzda dünyanın farklı ülkelerinden sanatçıların 
eserlerini sanatseverlerle buluşturuyor, sanal 
sergiler aracılığıyla fotoğraf sanatını daha geniş 
kitlelere ulaştırıyoruz.

GENÇ FOTOĞRAFÇILARA REHBERLİK EDİYOR
Ayrıca, fotoğraf sanatına gönül vermiş birçok 

kişinin gelişimine katkıda bulunmak amacıyla 
fotoğraf festivalleri ve geziler düzenliyor, genç 
fotoğrafçılara rehberlik ediyorum. Uluslararası 
jüri üyeliklerim ve festival katılımlarım sayesin-
de farklı kültürlerle iş birlikleri kurarak, fotoğraf 
sanatının evrensel bir köprü oluşturmasına des-
tek oluyorum.

Bütün bunların yanı sıra, yeni nesil fotoğraf-
çılar için fırsatlar yaratmak, onların sanat yolcu-
luklarına ışık tutmak benim için her zaman ön-
celikli oldu. Bugün fotoğrafla ilgilenen herkesin 
kendini ifade edebileceği bir alan açmak ve onla-
rın sanatsal yolculuklarına katkıda bulunmak için 
çalışmalarımı sürdürüyorum.

Reha Bilir’in fotoğraf kariyeri ve aldığı bazı 
ödüller:

-Yurtdışında, Uluslararası Fotoğraf Federas-
yonu (AFIAP) patronajlı fotoğraf yarışmalarında 
200'den fazla fotoğrafım sergilendi ve birçok 
uluslararası yarışmalarda ödüller aldım. 

-1999 yılında Belçika'da düzenlenen siyah be-
yaz bienalinde, Türkiye adına yarışan ve Dünya 
Kupası kazanan Türk takımında yer aldım. Aynı ya-
rışmada kişisel olarak mansiyon kazandım. 

-Türkiye'de fotoğraf sanatının Oscar’ı olarak 
bilinen Altın Kamera Fotoğraf Yarışmasında 2 
kez ödül aldım. 

-2000 yılı Pamukbank Fotoğraf yarışmasın-
da "Son Ustalar" isimli seri fotoğraflarımla teşvik 
ödülü aldım. 

-Ayrıca, Türkiye'nin çağrılı yarışmaları olan 
"Özgen Özgenal Kupası"na ve "Şinasi Barutçu 
Kupası"na davet edildim. 

-Yurtiçinde düzenlenen "Atatürkçü Düşünce 
Derneği Fotoğraf Yarışması", "Safranbolu Bele-
diyesi Fotoğraf Yarışması", "Beyşehir Belediyesi 
Fotoğraf Yarışması" gibi yarışmalarda jüri üyesi 
olarak görev aldım. 

-Bilgisayar ortamında fotoğraf üzerinde yap-
tığım çalışmalarla oluşturduğum "Dijital Kareler" 
isimli sergim ve dia gösterim Türkiye'nin birçok 
ilinde ve K.K.T.C. Yakın Doğu Üniversitesi’nde 
sergilendi. 

-Dijital fotoğraf alanında yaptığım çalışmalar ne-
deniyle, Pamukbank tarafından yayınlanan "Türki-
ye'de Fotoğraf" isimli yayında, dijital fotoğrafın Türki-
ye'de ilk uygulayıcıları arasında gösterilerek yer aldım. 
Ülkemizde düzenlenen fotoğraf günlerinin birçoğunda 
katılımcı olarak yer aldım. Türkiye'de yayınlanan fo-
toğraf dergilerinde ve mesleki dergilerde fotoğraflarım 
ve röportajlarım yayınlandı.

Reha Bilir, asıl mesleği eczacılık olmasına rağmen fotoğraf sanatının Konya’daki önemli isimlerinden birisi. Fotoğrafçılığı insanla-
ra sevdiren, birçok fotoğraf sanatçısının yetişmesine katkı sağlayan ve uluslararası birçok ödülün sahibi Reha Bilir ile konuştuk..

Fotoğraf sanatını 
sevdiren eczacı!Hazırlayan 

Abdullah Barış YAMAN
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Ömer Altay dualarla defnedildi
Bir süredir kansere karşı 

mücadele veren Konyalı gazete-
ci basının duayen isimlerinden 
Ömer Altay, vefat etti. Altay, se-
venleri tarafından son yolculuğu-
na uğurlandı. Merhum Ömer Al-
tay’ın cenazesi Cumartesi günü 
Alanya Aşağı Oba Mezarlığı’nda 
kılınan cenaze namazının ardın-
dan dualarla defnedildi. Altay 
ailesini acı günlerinde sevenleri 
ve yakınlarının yanı sıra Alanya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı, 
AGF Genel Başkanı, Türkiye Ga-
zeteciler Konfederasyonu Genel 
Başkan Yardımcısı Gaye Coşkun, 
TSYD Konya Şube Başkanı Mu-
rat Dönmez, Alanya CHP önceki 
dönem ilçe başkanı Coşkun Kara-
dağ, ile gazeteciler yalnız bırak-
madı. Altay ailesi cenaze nama-
zının ardından taziyeleri kabul 
etti. Konya Yenigün Gazetesi ola-
rak Ömer Altay’a Yüce Allah’tan 
rahmet yakınlarına ve sevenleri-
ne başsağlığı dileriz.

KONYASPOR TARİHİ 
KİTABINI YAZDI

Ömer Altay Konyaspor tari-
hine büyük katkı yapan bir eser 
bıraktı. Konyaspor Tarihini kale-
me alan Altay’ın ölümü camiada 
büyük üzüntü yarattı. TÜMOSAN 
Konyaspor resmi sosyal medya 

hesaplarından, “Konyaspor Tari-
hi kitabının yazarı Gazeteci Ömer 
Altay’ın vefat ettiğini büyük bir 
üzüntüyle öğrenmiş bulunmak-
tayız. Merhum Ömer Altay’a Al-
lah’tan rahmet; ailesi ve seven-
lerine başsağlığı dileriz.” notuyla 
başsağlığı diledi. Nalçacılılar ise 
merhum Ömer Altay için yaptığı 
paylaşımda şu ifadelere yer ver-
di, “ Konyaspor Tarihi kitabının 
yazarı Gazeteci Ömer Altay’ın 
vefat ettiğini derin bir üzüntü ile 
öğrenmiş bulunmaktayız. Mer-
hum Ömer Altay’a Allah’tan rah-

met; başta kederli ailesi olmak 
üzere yakınları ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.” 

ÖMER ALTAY KİMDİR?
1961 Konya doğumlu Ömer 

Altay, İstanbul Üniversitesi İle-
tişim Fakültesi mezunu spor 
adamıdır. Muhabir, yazar, tarih-
çi, araştırmacı ve Uluslararası 
Konya Çocuk Spor Oyunları’nın 
banisi olarak tanınmaktadır. 
Konya ve Konyaspor sevdalısı 
hemşerimiz, 1990’da yazdığı iki 
ciltlik Dünya Kupası eseri, tam 
540 bin adet basılmıştır. Türki-

ye Spor Yazarları Derneği’nce 
10 spor yazarlığı ödülüne layık 
görülen Ömer Altay, Yine TSYD 
tarafından tam 5 yıl üst üste 
“Türkiye’de Yılın Spor Araş-
tırmacı Yazarı” ilan edilmiştir. 
Ömer Altay, kaleme aldığı Kon-
yaspor Tarihi kitabında kulübü-
müzün kuruluş yılının 1922 ta-
rihine dayandığını dair belgeler 
ortaya koymuş ve Konyaspor'u-
muzun kuruluş yılı 1922 olarak 
TFF tarafından tescillenmiştir. 
Altay, 1986 Meksika Dünya 
Kupası, 1990 İtalya Dünya Ku-
pası, 1992 Barcelona (İspanya) 
Olimpiyatları, 1994 Amerika 
Dünya Kupası, 1996 Atlanta 
(ABD) Olimpiyatları, 1998 Fran-
sa Dünya Kupası, 2000 Sydney 
(Avustralya) Olimpiyatları, 2002 
Güney Kore/Japonya Dünya Ku-
pası, 2004 Atina (Yunanistan) 
Olimpiyatları, 2006 Almanya 
Dünya Kupası, 2008 Pekin (Çin) 
Olimpiyatları, 2010 Güney Afri-
ka Dünya Kupası, 2012 Londra 
(İngiltere) Olimpiyatları, 2014 
Brezilya Dünya Kupası, 2014 
Sochi (Rusya) Kış Olimpiyatları 
ve 2016 Rio (Brezilya) Olimpi-
yatları’nı yerinde takip ederek, 
Türkiye’de bu alanda rekor sa-
hibidir. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Bir süredir kansere karşı mücadele veren Konyalı gazeteci basının duayen isimlerinden 
Ömer Altay, vefat etti. Altay, sevenleri tarafından son yolculuğuna Alanya’da  uğurlandı 

Konyaspor Tarihi 
kitabının yazarı 

Gazeteci 
Ömer ALTAY’ın 

vefat ettiğini büyük bir 
üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 

Merhum Ömer ALTAY’a 
Allah’tan rahmet; 

ailesi ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
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Karatay Belediyespor başarıdan başarıya koşuyor
Karatay Belediyespor Kulübü 

sporcuları, farklı branşlarda elde 
ettikleri başarılarla ilçenin gururu 
olmaya devam ediyor. Karatay Be-
lediyespor Erkek Basketbol A Takı-
mı, Erkekler Bölgesel Basketbol Li-
gi’nde 3’te 3 yaparak zirve iddiasını 
sürdürdü. Bir başarı da Güreş takı-
mından geldi. Genç güreşçi Hamza 
Mücevher rakiplerini mağlup ede-
rek altın madalya kazandı. Basket-
boldan güreşe, futboldan cimnas-
tiğe kadar birçok alanda mücadele 
eden Karatay Belediyespor, başa-
rılarıyla adından söz ettirmeye de-
vam ediyor.

Karatay Belediyespor Erkek 
Basketbol A Takımı, Erkekler Böl-
gesel Basketbol Ligi’nde yoluna ka-

yıpsız devam ediyor. Ligde oynadığı 
üçüncü maçta Keçiören Bağlum 
Spor’u 80-72 mağlup eden takım, 
3’te 3 yaparak zirve iddiasını sür-
dürdü. Büyük mücadeleye sahne 
olan karşılaşmada Karatay Beledi-
yespor, etkili oyunuyla dikkat çekti.

HAMZA MÜCEVHER’DEN 
ALTIN MADALYA

Karatay Belediyespor’un genç 
güreşçisi Hamza Mücevher ise Is-
parta’da düzenlenen U15 Güreş 
Şampiyonası Okullar Arası Grup 
Müsabakaları’nda büyük bir başa-

rıya imza attı. 90 kiloda mücadele 
eden genç sporcu, rakiplerini mağ-
lup ederek altın madalya kazandı.

SPORCULARIMIZIN 
HAYALLERİNİ GERÇEKLEŞTİRMESİNE 

SUNUYORUZ
Sporcuları tebrik eden Ka-

ratay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Karatay Belediyespor Ku-
lübü’nün başarılarına her gün 
yenilerini ekleyerek yoluna de-
vam ettiğini vurguladı. Genç-
lerin başarıları ve dinamik bir 
hayat yaşaması için her türlü 

imkânı sağladıklarını ifade eden 
Hasan Kılca, “Türk sporuna yıl-
dız oyuncular kazandırmak adı-
na altyapıda oyuncu yetiştirme-
yi önem veriyoruz. Bu noktada 
sunduğumuz imkanlardan üst 
seviyede yararlanan gençleri-
mizin, ilçemizi başarıyla temsil 
ettiğini görmekten büyük bir 
mutluluk duyuyoruz. Gençleri-
mizin yanında olmaya, onların 
hayallerini desteklemeye ve on-
lara en iyi imkanları sunmaya 
devam edeceğiz. Bu vesileyle 
de gelen bu güzel başarılar do-
layısıyla sporcularımızı, kulüp 
yöneticilerimizi, takımımızı ve 
teknik heyetimizi kutluyorum” 
dedi.  n SPOR SERVİSİ

Başkan Altay’dan özel sporculara tam destek

TFF 3. Lig’de kümede kalma 
mücadelesi veren Yapalı İnşaat  
1922 Konyaspor, mutlak 3 puan 
için çıktığı maçta rakibini yene-
medi. 1922 Konyaspor’da kötü 
gidiş sürüyor. TFF 3. Lig’de 25. 
hafta karşılaşmaları Cumartesi 
oynanan maçlarla tamamlan-
dı.1922 Konyaspor sahasında 
aynı puandaki rakibi Bayburt 
Özel İdare Spor’u ağırladı. 90 da-
kikada gol sesi çıkmadı ve maç 
başladığı gibi 0-0 sona erdi. Son 5 
haftaya girilirken yeşil-beyazlı ta-
kım alınan bu sonuç hayal kırıklı-
ğına neden oldu. Sıralamada 15. 
basamağa gerileyen 1922 Kon-
yaspor 26 Mart Çarşamba günü 
deplasmanda Yozgat Belediyesi 
Bozok Spor’la karşılaşacak.

Hakemler: Can Cengiz, Mü-
cahit Değermenci, Eray Pınar

1922 Konyaspor: Ramazan 

Haklı, Kadir Doğukan, Alper Aş-
kın, Oğuzhan Yılmaz, Emirhan Su-
başı (Mehmet Deveci dk. 84), Hü-
seyin Biber (Hacı Ömer Doğru dk. 
63), Muhammed Kocatürk (Fuat 
Duran dk. 46), Berkay Sezer (Emir-
can Birinci dk. 84), Ahmet Karade-
mir, Yusuf Kılıç, Tuğrul Başkan

Bayburt Özel İdarespor: Onur 
Tekin, Köksal Ayaydın, Yasin Ayan, 
Hüseyin Yıldız, Yusuf Saitoğlu, 
Muhammet Bayansal (Mahmut 
Pamuk dk. 90+3), Alyap Cin, 
Mehmet Aygün, Mete Tınmaz (Ci-
han Aydın dk. 83), Murat Torun, 
Doğukan Delimehmet (Mehmet 
Davarcıoğlu dk. 68)

Sarı Kartlar: Ramazan 
Haklı, Tuğrul Başkan, Oğuz-
han Yılmaz (1922 Kon-
yaspor), Cihan Aydın, Alpay 
Cin (Bayburt Özel İdarespor) 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Hazi-
ran ayında İtalya’da düzenlenecek 
Avrupa Şampiyonası’na Konya’da 
hazırlanan Özel Sporcular Down 
Sendromlular Futsal Milli Takımı’nın 
antrenmanını ziyaret ederek milli 
oyuncularla bir araya geldi. Milli Ta-
kımın daha önce de Konya’da kamp 
yaptığını belirten Başkan Altay, 
“Konya onlara uğurlu geldi, inşal-
lah İtalya’da da başarılı olacaklarına 
inanıyoruz. Hepsine başarılar dili-
yorum” dedi. Özel Sporcular Down 
Sendromlular Futsal Milli Takımı, 
15-21 Haziran’da İtalya’da yapıla-
cak Avrupa Şampiyonası’na Kon-
ya’da kamp yaparak hazırlanıyor. 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Down Send-
romlular Futsal Milli Takımı’nın ha-

zırlık yaptığı Selçuk Üniversitesi 75. 
Yıl Spor Salonu’ndaki antrenmanını 
ziyaret ederek özel sporcularla bir 
araya geldi. 
BAŞKAN ALTAY MİLLİ SPORCULARA 

BAŞARILAR DİLEDİ
Ziyaret sonrası değerlendir-

melerde bulunan Başkan Altay, 

Konya’nın çok kıymetli misafirlere 
ev sahipliği yaptığını ifade ederek, 
“Çocuklar zaten Konya’ya alışkınlar. 
Daha önce de burada kamp yap-
mışlardı. Konya onlara uğurlu geldi. 
İnşallah İtalya’da da başarılı olacak-
larına inanıyoruz. Burada en büyük 
emeklerden birisi de Özel Sporcular 

Federasyonu’na ait. Ben onlara da 
iş birliklerinden dolayı teşekkür edi-
yorum. Ayrıca 21 Haziran’da finale 
kalırlarsa çocuklarımıza İtalya’ya 
gelme sözü verdik. Umuyorum ki 
finale kalacaklar, başarılı olacaklar. 
Hepsinin gözlerinde ve yüreklerinde 
bayrağımızı göndere çekmekle ilgili 

bir heyecan var. Hepsine başarılar 
diliyorum” diye konuştu.
MİLLİ SPORCULARIN TEKRAR ŞAMPİ-

YON OLACAKLARINA İNANCI TAM
Milli sporculardan takım kaptanı 

Birkan Dikici de, 2017’de kurulan 
Futsal Milli Takımının 2018’de Av-
rupa üçüncüsü, 2020’de ve 2021’de 

Avrupa Şampiyonu olduğunu hatır-
lattı.  Haziran ayındaki şampiyonaya 
Konya’da hazırlandıklarını kaydeden 
Dikici, “Konya’yı çok seviyoruz. Bü-
yükşehir Belediye Başkanımıza çok 
teşekkür ediyorum. Bize çok emeği 
geçti. Buradaki çalışmalarımız son 
hız devam ediyor. Nasipse üçüncü 
kez Avrupa Şampiyonuluğunu ka-
zanmayı çok istiyoruz. Kupayı Sayın 
Cumhurbaşkanımıza götürmeyi çok 
istiyoruz” değerlendirmesini yaptı. 
İkinci kaptanlardan Resul Orakçı ise, 
“Avrupa Şampiyonası’na Konya’da 
hazırlanıyoruz. İtalya’ya buradan gi-
deceğiz inşallah. Hedefimiz kupayı 
almak. Hocamız sağolsun bizi ha-
zırlıyor. Konya’yı çok seviyoruz. İyi ki 
varsınız. Hedefimiz Haziran ayında-
ki şampiyonada kupayı almak” ifa-
delerini kullandı.   n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor, lige 
verilen milli arada Gençler-
birliği ile hazırlık maçında 
karşılaştı. Konyaspor,  Kaya-
cık Tesisleri'nde oynanan kar-
şılaşmadan 2-0 mağlubiyetle 
ayrıldı. Teknik Direktör Recep 
Uçar karşılaşmaya; Ahmet 
Daş, Abdurrahman Üresin, Fi-
lip Damjanovic, Josip Calusic, 
Guilherme Sitya, Oğulcan Ül-
gün, Uğurcan Yazğılı, Tunahan 
Taşçı, Pedrinho, Yusuf Erdoğan 
ve Hamidou Keyta ilk onbiriyle 
başladı. Konyaspor , 12 ve 27. 
dakikalarda kalesinde gördüğü 
gollerle ilk yarıyı 2-0 geride 

kapattı.  TÜMOSAN Konyaspor, 
hazırlık maçının ikinci 45 da-
kikasına şu ilk onbirle çıktı: 
Ahmet Daş (Dk. 68 Egemen 
Aydın), Nikola Boranijasevic, 
Adil Demirbağ, Josip Calusic, 
Yasir Subaşı, Morten Bjorlo, 
Utku Eriş, Louka Prip, Danijel 
Aleksic, Kaan Akyazı ve Umut 
Nayir Maçın ikinci yarısında 
gol sesi çıkmadı ve müsabaka 
rakip takımın 2-0 galibiyetiy-
le sona erdi. Konyaspor, Ga-
ziantep FK maçı hazırlıklarına 
bugün saat 17.00’de yapacağı 
antrenmanla devam edecek. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor'dan kötü prova!
TÜMOSAN Konyaspor, lige verilen milli arada Gençlerbirliği ile hazırlık maçında karşılaştı. Konyaspor,  Kayacık Tesisleri'nde oynanan karşı-
laşmadan 2-0 mağlubiyetle ayrıldı. Konyaspor, Gaziantep FK maçı hazırlıklarına bugün saat 17.00’de yapacağı antrenmanla devam edecek 
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1922 Konyaspor 
kabustan uyanamadı



Biz Mustafa Üstün’ü 1980’li yıllarda Muha-
fazakar Parti’nin İl Başkanı olarak tanıdık. Sonra 
siyaseti bırakıp noterliğe başladı. Bir zaman sonra 
da görevini Konya’ya nakledip bizim kadrosunda 
bulunduğumuz Konya Postası’nda yazmaya baş-
ladı ve tanımaktan öteye geçip bilgi ve birikimin-
den istifade ettik. Şimdilerde emekli noter olarak 
inzivai bir hayat süren Mustafa ağabey ile 1970’li 
yılların siyasi atmosferini sonraki gürece dair ge-
lişmeleri anlattı.

Sizi kısaca tanıyabilir miyiz, nerede ve hangi 
tarihte dünyaya geldiniz, hangi okullarda eğitim 
aldınız?

Konya’da 1950 yılında dünyaya geldim. Ak-
çeşme İlkokulu ve Konya İmam Hatip Lisesi’nden 
mezun oldum. Ardından İstanbul Hukuk Fakülte-
si’ne giderek yüksek tahsilimi tamamladım.

Çalışma hayatınızda nerelerde görev yaptı-
nız?

İstanbul’da öğrenciyken Millet Gazetesi’nde 
musahhihlik yaptım. 1969 yılında da Anadolu’da 
Hamle Gazetesi’nde makale yazmaya başladım. 
Fakat yazarlığı meslek olarak bakmayıp, zevk ve 
kültürel sorumluluk görerek devam ettim.

Hukuk Fakültesinden mezun olduktan sonra 
Siirt’in Baykan ve Beşiri kazalarında kısa süre Sav-
cı Yardımcılığı görevlerinde bulundum. Akabinde 
Yozgat Şefaatli’de noterliğe başlayıp; Gaziantep 
Nizip, Konya Ilgın, Adana ve Konya ve tekrar Ga-
ziantep’te toplam 29 sene görev yaptıktan sonra 
2025 yılında emekli oldum.

27 Mayıs Darbesini çocuk yaşlardayken gör-
dünüz ama 12 Eylül Darbesini ve öncesindeki 
olayları gençlik çağlarınızda yaşadınız. O döneme 
dair neler anlatmak istersiniz?

Ben milliyetçi çizgide bir insanım. Kültürde 
Fikirde Sanatta Hamle Gazetesi’nde köşe yazar-
lığı yaptığım 1970’li yıllarda gazetemize zaman 
zaman silahlı baskın yapılır, dışarıdan sıkılan kur-
şunlar çamları parçalayıp duvarları delerdi.  Bu tür 
eylemlerde şükür yara bere almadık. Bazı günler-
de de dağıtım için binanın önüne bırakılan gazete-
miz, karşıt görüşlü kişilerce çalınıp bayilere dağı-
tılması engellenirdi. O dönemin siyasi şartlarında 
bu tür durumlar yaşanırdı.

İdeolojik fikriniz nasıl oluştu?
Şahıslarda ideolojinin oluşmasında aile, okul 

ve en önemlisi arkadaş grubu etkilidir. İşini ve 
öğrencisini seven öğretmenleri de buna eklemek 
gerekir. Talebeyi notla terbiye eden, ezberciliği 
teşvik eden kişiler ise çok kötü birer eğitimcidir 
ve maalesef bunların sayısı daha çoktur. Öğrenciyi 
kitaptan ve dersten soğutan öğretmenlerin vebali 
çoktur.

İnsan beyni bir süzgeç gibidir; öğrendiklerin-
den lüzumsuz olanları atar, kendince faydalı bul-
duklarını saklar. Sevdiklerini alır, sevmediklerini 
unutur.

İdeoloji artık sevimsiz bir kelimedir. İnsan ken-
di gönül huzurunu nerede bulursa en güzel ideo-
loji odur. Sevmeyi ve sevilmeyi bilmeyen insanlar 
neticede öfkeye teslim olurlar. Öfke de şiddeti bes-
ler, bunun önüne de geçilemez.

1917'de Çarlık Rejimi Rusya'da yıkılıp yeri-
ne Komünizm kuruldu. Ancak kendi içlerindeki 
hâkimiyet kavgaları ile hem milyonlarca insanın 

ölümüne sebep oldular ve hem de birbirlerini tü-
kettiler.

Bu ömürden sonra ideolojilere sıcak bakmam 
mümkün değil.

Türkiye’nin o yıllardaki siyasi şartlarını nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

2 Eylül 1980 öncesi zamanları konuşsak ne 
olacak? Devlet o devirde en dinamik grup olan Ül-
kücülerin iyi yerlere gelmesini istemedi. 27 Mayıs 
1980'de eski Gümrük ve Tekel Bakanı Gün Sazak 
şehit edildi ve MHP'ye büyük bir darbe vuruldu. Gün 
Sazak Türkeş'ten sonra MHP'nin başına geçecek 
olan kişiydi ama yok ettiler. Bütün Türkiye'de gün 
Sazak’ın öldürülmesinden sonra ortaya çıkan olaylar 
12 Eylül 1980 ihtilalinin kaldırım taşlarıydı.

Ülkücü gençlerin cezaevlerinde her geçen gün 
sayısı diğer gruplardan çok fazla oldu. Mustafa 
kardeşim; bu konuları anlatsam aklım razı değil, 

sussam vicdanım razı değil çizgisinde gider, ula-
şacağımız bir yer yok!

1980'den önce MHP İstanbul İl Başkanı Re-
cep Haşatlı oğlu ile birlikte şehit edildi. MHP'li 
Bingöl Belediye Başkanı Hikmet Tekin ailesi ile 
şehit edildi. Bunun gibi nice cinayetlerin hesabı 
görülmedi. 12 Mart 1971 muhtırasının arka-
sında, aşırı sol gruplar var denildi; İngiltere’nin 
parmağı olduğu söylendi. Düşündükçe yorulu-
yorsun, ruhum daralıyor ama elden ne geliyor?

Türkiye kendi haline bırakılacak küçük bir ülke 
değil, tarihi mirası var, etkilediği ülkeler var. 27 
Mayıs 1960 ihtilalinin en büyük destekçisi Ameri-
ka oluyor. 12 Eylül 1980 ihtilalini arkasında Ame-
rika gözüküyor. 12 Mart 71 darbesinin arkasında 
yine Amerika var, İngiltere var. Seni kendi haline 
bırakmıyorlar. 

Fikir hareketlerinin olduğu o yıllarda günü-

müzdeki kadar para konuşulmazdı. Şimdi al gü-
lüm, ver gülüm. Her şey paradan ibaret hale geldi.

Bir de bugünlere bakalım… Türkiye'sinin si-
yasi şartlarını değerlendirecek olursak; iyimser bir 
bakış zor gözüküyor. Enflasyon civarında bir faiz 
ödenmesi çok ters gelmezken, riba ve faiz birbiri-
ne karıştırıldı. Ekonomi darmadağınık oldu. İnşal-
lah yeniden toparlarlar. Türkiye Başkanlık sistemi-
ne geçti, bu yapıda erken seçim çok zordur. Ancak 
kazanacaklarını kesin görürlerse erken seçim ka-
rarı alabilirler.

Günümüzde hep maddi menfaat konuşuluyor, 
ideal denilen bir şey var mı? Devlette bir yere tu-
tunanlar hemen döviz maaşlı yurt dışı görevlere 
yerleşiyorlar. Yurt içinde ise maaşın yanında illâ 
İdare Meclisi azalığı ve onun prim geliri olacak. 
İyi manada değişen ne var?

Partiler çoğaldı ama eski güçleri kalmadı. Li-
derleri çekilecek olsa etkisi kalmayacak çok parti 
var. Her şey liderlerle başlayıp onlarla bitiyorsa 
siyaset başarılı gitmez. Particilik bir geçim kayna-
ğı haline getirildi. Oyları yüzde yediyi aşan parti-
ler aklın hayalin almayacağı hazine yardımlarına 
kavuştular. Bu paraların hesabı görülüyor mu? 
Siyasi faaliyetler ancak parti üyelerinin gönüllü 
aidatları ile yürütülürse bereketli olur. Şimdi par-
ti genel merkezlerini elinde tutanlar astığı astık, 
kestiği kestik gidiyorlar.

Biz 12 Eylül öncesine dönelim; siz o yıllarda 
olaylardan ya da uygulamalardan zarar görünüz 
mü?

19 yaşımdayken gazetede yazılarım çıkmaya 
başladı. İhbarcılığı eleştiren bir yazım sebebiyle üç 
ay ertelenmiş hapis cezası aldım. Ayrıca, bugünün 
parasıyla seksen bin lira civarında tazminat öde-
dim. Yazmak bir hevesti, buna rağmen yazmaya 
devam ettim. Onun da bana çok zararı oldu. 

1971'de üç sayı süren bir mecmua çıkarabil-
dim. Yine bir davadan dolayı Yazı İşleri Müdürü 
merhum Avukat Ahmet Macit Sarıkaya ile bir 
hafta Ankara'da otelde kaldık ve zaman aşımı sü-
resini doldurunca Konya'ya geri döndük. Üç sayı 
çıkabilen derginin maddi ve manevi olarak beni 
çok kötü etkiledi.

Türkiye'de fikir yazılarıyla uğraşmak büyük 
üzüntülere sebep olur. Bugün yazarları inceleyip, 
tazminat davaları peşinde koşan hukukçular var. 
Nasrettin Hoca hesabı, herkes haklı ve kimseye 
bir şey denmiyor. Böyle bir ortamda fikir hürriyeti 
gelişemez. Gazete çıkaranlara da gazetecilik ya-
panlar da Allah kolaylık versin. Hele mahalli ba-
sın çok daha zor. Gazeteler Ankara matbaasında 
basılıyor, satışlar eskisinin beşte birinden aşağıya 
düşmüş. Zor dostum zor.

Son sorumuz, siyasi partilerdeki görevleri-
ne dair olsun. İdeolojiniz paralelindeki partide İl 
Başkanlığı yaptınız, değil mi?

1980 öncesinde MHP fikir olarak Milliyetçi Ha-
reket Partisini destekledik ama görevim olmadı. 
Darbe sonrasında 1983’de yeniden sivil idareye 
giciş sırasında, MHP’nin temeli olan Muhafazakâr 
Parti’nin Konya teşkilatının kurucuları arasında 
yer aldım ve Başkanlığını üstlenmiş oldum. Noter-
lik görevim çıkınca 1986’da siyasetten ayrıldım. 

Geçmişe ışık tuttuğunuz ve aktardığınız bil-
giler için teşekkür ederiz…

1980 öncesinde gazeteci yazar, sonrasında Muhafazakâr Parti İl Başkanı ve devamında noter olan Mustafa Üstün ile 12 Eylül Darbesi'ne giden süreci konuştuk

Gün Sazak’ın öldürülmesi
darbenin kaldırım taşlarıydı
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Hazırlayan 
Mustafa GÜDEN
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